TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1010001/2022
FLS. -

RUB L/
\

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1010001/2022
PREGAO ELETRONICO N° 058/2022

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS para eventual e futura contratagdo de empresa para o

fornecimento de cesta de alimentos, destinada a distribuigdo gratuita as familias carentes, de
interesse do Fundo Municipal de Assisténcia Social do municipio de Trizidela do Vale

(MA).

Junto aos autos do processo administragdo n° 1010001/2022, na modalidade Pregdo
Eletronico para Registro de precos n® 058/2022, as Atas, para o presente certame.

ATAS DA SESSAO

1. ATA DE PROPOSTA

2.ATA DE PARCIAL

3.ATA FINAL

4. VENCEDORES DO PROCESSO
5.RANKING DO PROCESSO

6. ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Enderego: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhio
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br




ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Registro de Pregos Eletronico - 58/2022

Declaragdes obrigatorias

Titulo

Declaragac de Conhecimento do Edital

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragaa de Nao-Emprege de Menores

Declaragao de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagdo e que minha proposta esta em confarmidade com as exigéncias do instrumento convocatoria.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presenle processo licitatério, ciente da obrigateriedade de declarar ocorréncias
postericres.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que nado emprega menar de dezoito anos em trabalho
nolumo, perigoso ou insalubre e ndo emprega menar de dezesseis anos,

Declaro cumprir os requisitos de habilitagio e que as declaragdes informadas séo veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2018.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARROZ BENEFICIADO, POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE DE 1 KG.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd., Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
M A R SANTOS 42.034,494/0001- 18/11/2022 - ARROZ ARROZ DA LISTA 67.500 4,7 R$ 317.925.00 Sim —_
FERREIRA EIRELI 75 10:16:36 BENEFICIADO
C R DE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - BOM BOM 67.500 4,72 R$ 318.600,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:28:59 MARANHENSE MARANHENSE
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - MAGNUN MAGNUN 67.500 4,72 R$ 318.600.00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:24:30
COMERCIAL 2B.754.772/0001- 22/11/2022 - KG BOM 67.500 4,72 R$ 318.600,00 Sim =
GLOBAL 10:21:18 MARANHENSE/CAMIL
ALIMENTOS S.A

W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - ARROZ GOoL 67.500 4,70 R$ 317.250,00 Sim —

06 11:03:26 BENEFICIADO
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - ARROZ BOM DE GOSTO  67.500 4.7 R$ 317.925.00 Sim -
EIRELI 85 11:55:47 BENEFICIADO,

POLIDO, LONGO
FINO,

IRARA 27.989,940/0001- 22/11/2022 - ARROZ PANELA DE 67.500 4,70 R$ 317.250,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 01 12:42:38 BENEFICIADO, OURO
E SERVICOS POLIDO, LONGO
EIRELI FINO.
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/111/2022 - MAGNUN MAGNUN 67.500 4,72 R$ 318.600,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 08:52:11
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - BRANCO DOM CAMILO/IND 67.500 5,08 R$ 342.900,00 Néo —
DISTRIBUIDORA 29 17:12:35 E COMER DOM
LTDA CAMILO LTDA
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - ARROZ PAINHO 67.500 4,69 R$ 316.575,00 Sim -
CHAGAS 61 10:06:29 BENEFICIADO,
BATISTA DA POLIDO, LONGO
SILVA JUNIOR FINO
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Prato Real 67.500 4,72 R$ 318.600,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 10:58:59 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - FINA MESA FINA MESA 67.500 4,72 R$ 318.600,00 Sim -
DISTRIBUICAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L A MENDONGA 26,595.749/0001- 24/11/2022 - KG Bom Gaucho / B. 67.500 4,72 R$ 318.600,00 Nao -

12 22:43:16 G. Comercial de

Alimento
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022- TIPO 1 CARVALHO 67.500 6,50 R$ 438.750,00 Sim —
LIMA 00 08:42:39
LOTE 0001 - ITEM 0001a - ARROZ BENEFICIADO, POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE DE 1 KG.
Fomecadar CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006
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M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - ARROZ ARRQZ DA LISTA  7.500 471 RS 35.325,00R8im‘ 2T NAY
FERREIRA EIRELI 75 10:17:16 BENEFICIADO
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022- BOM BOM 7.500 549 R$41.175.00 Sim Nio
DISTRIBUIDORA 85 16:12:06 MARANHENSE MARANHENSE
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - MAGNUN MAGNUN 7.500 5,49 RS 41.175,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:25:53
COMERCIAL 28.754,772/0001- 22/11/2022 - KG BOM 7.500 4,72 RS 35.400,00 Sim Nao
GLOBAL 38 10:21:24 MARANHENSE/CAMIL
ALIMENTOS S.A

W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - ARROZ GOL 7.600 4,70 R$ 35.250,00 Sim Nao

06 11:03:57 BENEFICIADO
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - ARROZ BOM DE GOSTO  7.500 4,71 RS 35.325,00 Sim Néao
EIRELI 85 11:56:51 BENEFICIADO,

POLIDO, LONGO
FINO,

IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - ARROZ PANELA DE 7.500 4,70 R$ 35.250,00 Sim Néao
DISTRIBUIDORA 01 12:42:53 BENEFICIADO, OURO
E SERVICOS POLIDO, LONGO
EIRELI FING.
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - MAGNUN MAGNUN 7.500 549 R$ 41,175.00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:52:32
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001- 24/11/2022 - ARROZ PAINHO 7.500 4,69 RS 35.175,00 Sim Nao
CHAGAS 81 10:06:51 BENEFICIADO,
BATISTA DA POLIDO, LONGO
SILVA JUNIOR FINO, T
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Prato Real 7.500 472 RS 35.400,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 10:59:23 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - FINA MESA FINA MESA 7.500 4,72 RS 35.400,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIREL!
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - TIPO1 CARVALHO 7.500 6,50 R$ 48.750,00 Sim Nao
LIMA 00 08:43:11

LOTE 0001 - ITEM 0002a - FEIJAO CARIOCA, PACOTE DE 1 KG - COTA PRINCIPAL

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional
M AR SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - FENAQO CARIOCA IMPERATRIZ 1.500 8,21 R$ 12.315,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:18:13
C R DE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - TIA DORA TIA DORA 1.500 7.99 RS 11.985,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 17:52:19
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - IDEAL IDEAL 1.500 7.99 R$ 11.985,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:27:41
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - KG TIA DORANJF 1.500 8,22 R$ 12.330,00 Sim Nao
GLOBAL 38 08:59:56 Indiistria e
Camércio LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - FEIJAC CARIOCA GOL 1.500 8,20 R$ 12.300,00 Sim Nao
11:05:06

J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - FEIJAOQ DONA DE 1.500 8.20 R$ 12.300,00 Sim Nao
EIRELI 85 11:58:00 CARIOCA,

PACOTE DE 1KG

-COTAPR
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - FEIJAC DONA DE 1.500 8,22 R$ 12.330,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:43:58 CARIOCA,
E SERVICOS PACOTE DE 1 KG
EIRELI .
JF M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - TIA DORA TIADORA 1.500 7.99 RS 11.985,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:53:38
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494,673/0001- 24/11/2022 - FENAO LOURO 1.500 8.00 R$ 12.000,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:07:45 CARIOCA,
BATISTA DA PACQOTE DE 1 KG
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 - Alimentagio Tia Dora 1.500 8,22 R$ 12.330,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:00:15 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40,369.479/0001- 24/11/2022 - NATURAL NATURAL 1.500 8,22 RS 12.330,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAQE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.686.393/0001- 25/11/2022 -  FEIJAO CARIOCA LOURO 1.500 7.99 RS 11.985,00 Sim Nao
LIMA 00 08:44:17

LOTE 0001 - ITEM 0002 - FEIJAO CARIOCA, PACOTE DE 1 KG - COTA PRINCIPAL
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FLS.
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor TowELG e SRE. L CT———
123/2006 Regional
M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 -  FENAQ IMPERATRIZ 13.500 821 R$ 110.835,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:17:46 CARIOCA,
C R DE OLIVEIRA 38.066.561/0001- 21/11/2022 - TIA DORA TIA DORA 13.500 8,22 R$ 110.870,00 Sim -—
DISTRIBUIDCRA 85 16:13:04
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - IDEAL IDEAL 13.500 8,22 R$ 110.970,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:26:15
COMERCIAL 28.754.772/0001- 221112022 - KG TIA DORANJF 13.500 8.22 R$ 110.970,00 Sim —
GLOBAL 38 09:59:49 Industria e
Comércio LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 -  FEIJAO CARIOCA GOL 13.500 8,20 R$ 110.700,00 Sim -
06 11:04:33
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - FENAQ DONA DE 13.600 8,20 R$ 110.700,00 Sim -
EIRELI 85 11:57:37 CARIOCA,
PACOTE DE 1 KG
-COTA PR
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022- FEWAO DONA DE 13.500 8,22 R$ 110.970,00 Sim -—
DISTRIBUIDORA 01 12:43:41 CARIOCA,
E SERVICOS PACOTE DE 1
EIRELI KG.
JF M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - TIA DORA TiA DORA 13.500 8,22 R$ 110.970,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 80 09:44:38
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - CARIOCA LOURO / 13.500 9,10 R$ 122.850,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:13:06 MANQEL IVO DE
LTDA CARVALHO
FRANCISCO DAS  11.404.673/0001- 24/11/2022 - FEWAO LOURO 13.500 8,00 R$ 108.000,00 Sim —
CHAGAS 61 10:07:13 CARIOCA,
BATISTA DA PACOTE DE 1 KG
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Tia Dora 13.500 8,22 R$ 110.970.00 Sim —
DISTRIBUIDORA &4 10:59:52 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - NATURAL NATURAL 13.500 8,22 R$ 110.970,00 Sim -
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGA  26.585.748/0001- 24/11/2022- KG Natural / Natural 13.500 8,22 R$ 110.870,00 Nao —
12 22:43:52 Alimentos
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - FEWAO CARIOCA LOURO 13.500 7,99 R§ 107.865.00 Sim -
LIMA 00 08:44:26
LOTE 0001 - ITEM 0003a - FARINHA DE MANDIOCA, CLASSE AMARELA, PACOTE DE 1 KG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modalo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - FARINHA DE IDEAL 1.500 6,07 R$9.10500 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:19:28 MANDIOCA
C R DE OLIVEIRA  38.056,561/0001- 21/11/2022 - DUFORNO DUFORNO 1.500 5,20 R$ 7.800,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:17:05
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - BOM SABCR BOM SABOR 1.500 520 R§ 7.800,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:28:51
COMERCIAL 28.754.772/0001- 25/11/2022- KG IRMAOS 1.500 520 R$ 7.800,00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:53:55 FARIAS/E R de
Oliveira Com.
Alaca
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - FARINHA DE TRADICIONAL 1.500 6,06 R$ 9.080,00 Sim Nao
06 11:06:27 MANDIOCA
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - FARINHA DE IDEAL 1.500 6,07 R$ 9.105,00 Sim Nao
EIRELI 85 11:58:33 MANDIOCA,
CLASSE
AMARELA. PAC
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - FARINHA DE N 1.500 6,08 R$9.120,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:46:11 MANDIOCA,
E SERVICOS CLASSE
EIRELI AMARELA.
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - DUFORNO DUFORNO 1.500 5.20 R$ 7.800,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:54:20
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - FARINHA DE SERTAO 1.500 6,08 R$9.120,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:09:04 MANDIOCA,
BATISTA DA CLASSE
SILVA JUNIOR AMARELA, PAC
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022-  Alimenlagao Natural 1.500 6.08 R$9.120,00 Sim Néao
DISTRIBUIDORA 64 11:01:17 Humana
E SERVICOS
LTDA
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PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - NATURAL NATURAL 1.500 6,08 R$9.120,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38

COMERCIC

EIRELI

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - FARINHA DE EXTRA 1.500 7,00 R$ 10.500,00 Sim Néo
LiMA 00 08:45:24 MANDIOCA

LOTE 0001 - ITEM 0003 - FARINHA DE MANDIOCA, CLASSE AMARELA, PACOTE DE 1 KG

Fomecedar CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
M AR SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - FARINHA DE IDEAL 13.500 6,07 R$ 81.945,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:18:59 MANDICCA
C R DE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - DUFORNO DUFORNO 13.500 6,08 R$ 82.080,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:17:31
EIRELI
JDO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - BOM SABOR BOM SABOR 13.500 6,08 R$ 82.080,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:28:117
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - KG IRMAOS 13.500 6,08 RS 82.080,00 Sim -
GLOBAL 38 10:06:14 FARIAS/E R de
Oliveira Com.
Ataca

W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - FARINHA DE TRADICIONAL 13.500 6,06 R$81.810,00 Sim —

06 11:05:47 MANDIOCA
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - FARINHA DE IDEAL 13.500 6,07 RS 81.845,00 Sim i
EIRELI 85 11:58:22 MANDIOCA,

CLASSE
AMARELA, PAC

IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - FARINHA DE NATURAL 13.500 6,08 R$ 82.080,00 Sim ~—
DISTRIBUIDORA 01 12:4541 MANDIOCA,
E SERVICOS CLASSE
EIRELI AMARELA.
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - DUFORNO DUFORNO 13.500 6,08 R$ 82.080,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 14:52:23
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022- DE MANDIOCA LOUROQ / 13.500 6,80 R$ 91.800,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:13:49 BRANCA MANOEL IVO DE
LTDA CARVALHO
FRANCISCO DAS  11.484.673/0001- 24/11/2022 - FARINHA DE SERTAO 13.500 6,08 R$ 82.080,00 Sim -
CHAGAS 61 10:08:12 MANDIOCA,
BATISTA DA CLASSE
SILVA JUNIOR AMARELA, PAC
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 - Alimentagéo Natural 13.500 6,08 RS 82.080,00 Sim o
DISTRIBUIDORA 64 11:00:52 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - NATURAL NATURAL 13.500 6,08 RS 82.080,00 Sim —
DISTRIBUICAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L A MENDONCA 26.595.749/0001- 24/11/2022 - KG Natural / Natural 13.500 6,08 RS$ 82.080,00 Nao -

1 22:44:29 Alimentos
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - FARINHA DE EXTRA 13.500 7.00 RS 94.500,00 Sim -
LIMA a0 08:45:02 MANDIOCA

LOTE 0001 - ITEM 0004a - FLOCAO DE MILHO, PACOTE DE 500 GRAMAS

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Reglonal

M AR SANTOS 42.034,494/0001- 18/11/2022 - FLOCAO DE BOMMILHO 3.000 2,1 R$ 8.130,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:20:27 MILHO, PACOTE

DE 500 GRAMAS
C R DE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 -  BELL SABOR BELL SABOR 3.000 5,34 R$ 16.020.00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:19:56
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 3.000 534 R$ 16.020,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:29:43
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022- PCT NORDESTINO/ 3.000 272 R$ 8.160,00 Sim Néao
GLOBAL 38 09:08:00 S#o Braz S.A
W DE S SILVA 48.114,738/0001- 22/11/2022 - FLOCAO DE TIA DORA 3.000 2,70 R$ 8.100,00 Sim Nao

11:07:47 MILHO, PACOTE

DE 500 GRAMAS
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - FLOCAO DE MARATA 3.000 2 R$8.130,00 Sim Nao
EIRELI 85 11:59:45 MILHO, PACOTE

DE 500 GRAMAS
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - FLOCAO DE IDEAL 3.000 2,72 R$8.160,00 Sim Nido
DISTRIBUIDORA 01 12:47:30 MILHO, PACOTE
E SERVICOS DE 500 GRAMAS
EIRELI
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J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 3.000 5,34 RS 16.020,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:54:48
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - FLOCAO DE LOURO 3.000 2,65 R$ 7.950,00 Sim Néo
CHAGAS 61 10:02:40 MILHO, PACOTE
BATISTA DA DE 500 GRAMAS
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 - Alimentagio Ideal 3.000 2,72 R$ 8.160,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:02:03 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 3.000 2,72 R$ 8.160,00 Sim Nao
DISTRIBUIGACE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - FLOCAQ DE KIFLOCAO 3.000 534 RS 16.020,00 Sim Néo
LIMA 00 08:46:16 MILHO
LOTE 0001 - ITEM 0004 - FLOCAO DE MILHO, PACOTE DE 500 GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeslo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local!
123/2006 Reglonal

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - FLOCAO DE BOMMILHO 27.000 271 R$ 73.170,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:20:01 MILHO, PACOTE

DE 500 GRAMAS
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - BELL SABOR BELL SABOR 27.000 2,72 R$ 73.440,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:18:45
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 27.000 272 R$ 73.440,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:29:18
COMERCIAL 28.754,7T720001- 22/11/2022 - PCT NORDESTINO/ 27.0600 2,72 R$ 73.440,00 Sim -
GLOBAL 38 09:07:11 SdoBraz SA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - FLOCAO DE TIA DORA 27.000 2,70 R$ 72.900,00 Sim -

a6 11:07:14 MILHO

J L SARAIVA 28.634.080/0001- 22/11/2022 - FLOCAO DE MARATA 27.000 2,7 R$ 73.170,00 Sim -
EIRELI 85 11:58:58 MILHO, PACOTE

DE 500 GRAMAS
IRARA 27.988.940/0001- 22/11/2022 - FLOCAO DE IDEAL 27.000 2,72 R$ 73.440,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:46:55 MILHO, PACOTE
E SERVICOS DE 500 GRAMAS
EIRELI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 27.000 5,44 R$ 146.880,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 08:45:27
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - DE MILHO LOURO / 27.000 217 R$ 58.580,00 Nao -—
DISTRIBUIDORA 29 17:14:22 MANOQEL IVO DE
LTDA CARVALHO
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - FLOCAO DE LOURO 27.000 2,65 R$ 71.550,00 Sim -
CHAGAS 61 10:09:25 MILHO, PACOTE
BATISTA DA DE 500 GRAMAS
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimenltagdo Ideal 27.000 2,72 R$ 73.440,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:01:41 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - NORDESTINO NORDESTING 27.000 272 R$ 73.440,00 Sim -—
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONCA 26.595.749/0001- 24/11/2022 - 500G Rainha / Rainha 27.000 2,72 R$ 73.440.00 Nao e

12 23:40:53 Ind. E Com. De
Alimentos
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - FLOCAOQO DE KIFLOCAO 27.000 534 RS 144.180,00 Sim -
LIMA 00 08:45:53 MILHO
LOTE 0001 - ITEM 0005a - ACUCAR CRISTAL BRANCO, REFINADO, PACOTE DDE 1 KG
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - AGCUCAR BLANCO 1.500 4,87 R$ 7.305,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:32:17 CRISTAL

BRANCO,

REFINADO,

PACOTE
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - IDEAL IDEAL 1.500 5,40 R$ 8.100,00 Sim Néao
DISTRIBUIDORA 85 16:20:55
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 -  UNIAO UNIAO 1.500 5,40 R$ 8.100,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:31:25
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22111/2022 - KG BLANCO/Indistrias  1.500 4.88 R$ 7.320,00 Sim Nao
GLOBAL 38 10:17:53 Blanco LTDA
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W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - AGUCAR itaja 1.500 4,86 R$ 7.290,00 Sim Nao {/
06 11:11:51 CRISTAL
BRANCO
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - AGUCAR BLANCO 1.500 4,88 R$ 7.320,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:48:09 CRISTAL
E SERVICOS BRANCO,
EIRELI REFINADO.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - AGUCAR MANA 1.500 4,87 R$ 7.305.00 Sim Nao
EIRELI 85 14:19:15 CRISTAL
BRANCO,
REFINADO,
PACOTE
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - UNIAO UNIAO 1.500 5,40 R$8.100,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:55:18
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - AGUCAR OLHO D'AGUA 1.500 4,85 R$7.275,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:10:21 CRISTAL
BATISTA DA BRANCO,
SILVA JUNIOR REFINADO,
PACOTE
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagda Branca de Neve 1.500 4,88 R$7.320,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:11:54 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - BLANCO BLANCO 1.500 4,88 R$ 7.320,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - AGUCAR OLHO D'AGUA 1.500 6,00 R$ 9.000,00 Sim Nao
LIMA a0 08:47:23 CRISTAL
LOTE 0001 - ITEM 0005 - ACUCAR CRISTAL BRANCO, REFINADO, PACOTE DDE 1 KG
Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
M AR SANTOS 42,034,404/0001- 18/11/2022 - AGUCAR BLANCO 13.500 4,87 RS 65.745,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:21:07 CRISTAL
BRANCO,
REFINADO,
PACOTE
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 -  IDEAL IDEAL 13.500 488 R$ 65.880,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 85 16:20:27
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 -  UNIAO UNIAC 13.500 4,88 RS 65.880.00 Sim -—
MATOS EIRELI 67 17:30:58
COMERCIAL 28.754,772/0001- 22/11/2022 - KG BLANCO/Indlstrias  13.500 4,88 RS 66.880,00 Sim -
GLOBAL 38 10:17:42 Blanco LTDA
W DE S SILVA 48,114.738/0001- 2241172022 - AGQUCAR itaja 13.500 4,86 RS 65.610,00 Sim -—
11:10:42 CRISTAL
BRANCO
IRARA 27.989.840/0001- 22/11/2022 -  AGUCAR BLANCO 13.500 4,88 R$ 65.880,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:47:49 CRISTAL
E SERVICOS BRANCO,
EIRELI REFINADO.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - AGUCAR MANA 13.500 487 RS$ 65.745,00 Sim —
EIRELI 85 14:18:43 CRISTAL
BRANCO,
REFINADO,
PACOTE
JF M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - UNIAO UNIAO 13.500 4,88 R$ 65.880,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 14:54:49
EIRELI
SP COMERCIALE 08.728.961/0001- 23/11/2022 - CRISTAL OLHO 13.500 527 R$ 71.145,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:14:49 D'AGUAICOMVAP
LTDA AGUCARE
ALCOOL LTDA
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - AGUCAR OLHO D'AGUA 13.500 4,85 RS 65.475,00 Sim -
CHAGAS 61 10:10:03 CRISTAL
BATISTA DA BRANCO,
SILVA JUNIOR REFINADO,
PACOTE
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Branca de Neve 13.500 4,88 R$ 65.880,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:11:30 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369,479/0001- 24/11/2022 - BLANCO BLANCO 13.500 4,88 RS 65.880,00 Sim -
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGA  26.595.749/0001- 24/11/2022 -  KG Ennebé / 13.500 4,88 R$ 65.880,00 Nao -
12 22:45.40 Empacotamentos
D P Alimentos
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - AGUCAR OLHO D'AGUA 13.500 6,00 R$ 81.000,00 Sim —_
LIMA 00 08:46:56 CRISTAL
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LOTE 0001 - ITEM 0006a - LEITE EM PO INTEGRAL, PACOTE DE 400 GR,

<

PROM%EZZ@EW

1 E————

RUB s s

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Regional
MARSANTOS  42.034.494/0001- 18/11/2022 - LEITE EM PO PIRACANJUBA 3.000 1453 R$ 43.5690,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:33:14 INTEGRAL,
PACOTE DE 400
GR,
CRDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022- CCGL CCGL 3.000 16,08 R$ 48.240,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:22:26
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 -  PIRACANJUBA PIRACANJUBA 3.000 16,08 R$ 48.,240,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:32:38
COMERCIAL 28.754,772/0001- 22/11/2022 - PCT CCGL/ICOOPERATIVACO0 14,54 R$43.620,00 Sim Néo
GLOBAL 38 09:51:13 CENTRAL
GAUCHA LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO ITALAC 3.000 14,62 R$ 43.560,00 Sim Nao
06 11:13:25 INTEGRAL,
PACOTE DE 400
GR,
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO ITALAC 3.000 14,54 RS 43.620,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:48:52 INTEGRAL,
E SERVICOS PACOTE DE 400
EIRELI GR.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO PURACANJUBA  3.000 14,62 R$ 43.560,00 Sim Nao
EIRELI 85 14:19:59 INTEGRAL,
PACOTE DE 400
GR,
JFMOLIVEIRA  17.002.370/0001- 25/11/2022 - PIRACANJUBA PIRACANJUBA 3.000 16,08 R$ 48.240,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:55:59
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - LEITE EM PO ITALAC 3.000 14,50 RS 43.500,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:12:21 INTEGRAL,
BATISTA DA PACOTE DE 400
SILVA JUNIOR GR,
MARGHESS 20.626.085/0001- 24/11/2022 - Alimentagaa Italac 3.000 14,54 RS 43.620,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:12:44 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40,369,479/0001- 24/11/2022 - MEU LEITE MEU LEITE 3.000 14,54 R$ 43.620,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 26/11/2022 -  LEITE EM PO AURORA 3.000 16,08 R$ 48.240,00 Sim Nao
LIMA 00 08:48:16 INTEGRAL
LOTE 0001 - ITEM 0006 - LEITE EM PO INTEGRAL, PACOTE DE 400 GR,
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional
MARSANTOS  42.034.484/0001- 18/11/2022 - LEITE EM PO PIRACANJUBA 27.000 14,53 R$ 392.310,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:32:49 INTEGRAL,
PACOTE DE 400
GR,
CRDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - CCGL CCGL 27.000 14.54 R$ 392.580,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:21:57
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 -  PIRACANJUBA PIRACANJUBA 27.000 14,54 R$ 392.580,00 Sim —
MATOS EIRELI 67 17:32:03
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT CCGL/ICOCPERATIVZY 000 14,54 R$ 392.580,00 Sim -
GLOBAL 38 09:51:08 CENTRAL
GAUCHA LTDA
W DE § SILVA 48.114,738/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO ITALAC 27.000 14,62 R$ 392.040,00 Sim -
11:12:49 INTEGRAL
IRARA 27.989,940/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO ITALAC 27.000 14,54 R$ 392.580,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:48:37 INTEGRAL,
E SERVICOS PACOTE DE 400
EIRELI GR.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO PURACANJUBA  27.000 14,52 R$ 392.040,00 Sim -
EIRELI 85 14:19:50 INTEGRAL,
PACOTE DE 400
GR,
JFMOLIVEIRA  17.002.370/0001- 25/11/2022 - PIRACANJUBA PIRACANJUBA 27.000 14,54 R$ 392.580,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 09:55:39
EIRELI
SP COMERCIAL E  08.728.961/0001- 23/11/2022 - EM PO INTEGRAL CAMPONESA/EMBARE000 9,74 RS 262.980,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:15:25 IND

LTDA
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FRANCISCO DAS
CHAGAS
BATISTA DA
SILVA JUNIOR

MARGHESS
DISTRIBUIDORA
E SERVICOS
LTOA

PLENUS
DISTRIBUIGAQ E
COMERCIO
EIRELI

L A MENDONCA

L R DE MELO
LIMA

11.494.673/0001- 24/11/2022 -

61

20 628.085/0001- 24/11/2022 -

40.369.479/0001- 24/11/2022 -

52

26.595.749/0001- 24/11/2022 -

27.986.393/0001- 25/11/2022 -
00

10:10:42

11:12:22

14:26:38

22:46:31

08:47:54

LEITE EM PO
INTEGRAL.
PACOTE DE 400
GR,

Alimentagio
Humana

MEU LEITE

400G

LEITE EM PO
INTEGRAL

ITALAC

Italac

MEU LEITE

Italac / Goiasminas
Industria de Laticin

AURORA

27.000

27.000

27.000

27.000

27.000

14,50

14,54

14,54

14,54

16,08

RUB, o v

RS$ 391.500,00

R$ 392.580,00

R$ 392.580,00

R$ 392.580,00

R$ 434.160,00

Sim

Sim

Sim

Nio

Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007a - CAFE EM PO TORRADO E MOIDO, EMBALADO A VACUO, PACOTE DE 250 GR

Fomecedar CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

M AR SANTOS 42,034.494/0001- 18/11/2022 - CAFE EM PO BOM DIA 3.000 7.55 RS 22.650,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:36:03 TORRADO E

MOIDO
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022- PURO PURO 3.000 5,99 R$ 17.970.00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:24:44
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - MARATA MARATA 3.000 599 RS 17.970,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:33:44
COMERCIAL 28.754.772/0001- 25/111/2022 - PCT BOM DIA/CAFE 3.000 5,99 RS 17.970.00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:58:26 BOM DIA LTDA
W DE S SILVA 48.114,738/0001- 22/11/2022 - CAFE EM PO SANTA CLARA 3.000 754 R$ 22.620,00 Sim Nao

08 11:14:389 TORRADO E

MOIDO
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - CAFE EM PO CAFE PURO 3.000 7,56 RS 22.680,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:49:48 TORRADO E
E SERVICOS MOIDO.
EIRELI
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  CAFE EM PO MARATA 3.000 7,55 RS 22.650,00 Sim Néo
EIRELI 85 14:20:42 TORRADO E

MOIDO,

EMBALADO AV
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - PURO PURO 3.000 599 R$ 17.970,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:56:43
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.484.673/0001- 24/11/2022- CAFE EMPO CAFEDIMINAS 3.000 7,50 R$ 22.500,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:12:54 TORRADO E
BATISTA DA MOIDO,
SILVA JUNIOR EMBALADO AV
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao 3 Fazendas 3.000 7.56 RS 22.680,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:13:47 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - CAFE PURO CAFE PURC 3.000 7,56 RS 22.680,00 Sim Nao
DISTRIBUICAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 2? 986,393/0001- 25/11/2022 - CAFE EM PO MARATA 3.000 8.50 R$ 25.500,00 Sim Nao
LIMA 08:49:11
LOTE 0001 - ITEM 0007 - CAFE EM PO TORRADO E MOIDO, EMBALADO A VACUO, PACOTE DE 250 GR
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/

123/2008  Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - CAFE EM PO BOM DIA 27.000 7,55 R$ 203.850,00 Sim —
FERREIRA EIRELI 75 10:35:28 TORRADO E

MOIDO
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - PURO PURO 27.000 7,56 R$ 204.120,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:24:00
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - MARATA MARATA 27.000 7.56 R$ 204.120,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:33:09
COMERCIAL 28.754.772/0001- 24/11/2022 - PCT BOM DIA/CAFE 27.000 7,56 R$ 204.120.00 Sim -
GLOBAL 09:58:36 BOM DIA LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - CAFE EM PO SANTA CLARA 27.000 754 R$ 203.580,00 Sim —_

06 11:14:09 TORRADO E

MOIDO
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - CAFE EM PO CAFE PURO 27.000 7,56 R$ 204.120,00 Sim —_
DISTRIBUIDORA 01 12:49:21 TORRADO E
E SERVICOS MOIDO
EIRELI
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FLS.

RHD
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - CAFE EM PO MARATA 27.000 7.55 RS 203.850,00
EIRELI 85 14:20:46 TORRADO E

MOIDO.
EMBALADO AV
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022- PURO PURO 27.000 7.56 R$ 204.120,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 60 09:56:24
EIRELI
SP COMERCIAL E  08,728.961/0001- 23/11/2022 - TORRADO E MARATA/INDUSTRIART.000 9,03 R§ 243.810.00 Na&o -
DISTRIBUIDORA 29 17:16:54 MoiDo ALIMENTICIAS
LTDA MARATA
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - CAFE EM PO CAFEDIMINAS 27.000 7.50 RS$ 202.500,00 Sim -
CHAGAS 61 10:13:19 TORRADO E
BATISTA DA MOIDO
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagéo 3 Fazendas 27.000 7.56 R$ 204.120,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:13:23 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 -  CAFE PURO CAFE PURO 27.000 7,56 R$ 204.120,00 Sim -
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
LAMENDONGA  26.595.749/0001- 24/11/2022 - 250G Campestre / Cafée  27.000 7.56 R$ 204.120,00 Nao -
1 22:47:09 Campestre
Industria

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 -  CAFE EM PO MARATA 27.000 8,50 RS 229.500,00 Sim -
LIMA 00 08:48:44

LOTE 0001 - ITEM 0008a - MACARRAQ ESPAGUETE, PACOTE DE 500 GR

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - MACARRAQ PURISSIMA 3.000 522 RS 15.660,00 Sim Naa
FERREIRA EIRELI 75 10:37:05 ESPAGUETE,

PACOTE DE 500

GR
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - BOM SABOR BOM SABOR 3.000 3,87 R$ 11.610,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:26:23
EIRELI
J DO E SANTO 04,272.216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 3.000 3.87 R$ 11.610,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:34:54
COMERCIAL 28.754.772/0001- 25/11/2022 - PCT BRANDINI/. 3.000 3,87 R$ 11.610,00 Sim Nao
GLOBAL 38 10:00:18 Macédo S.A
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 -  MACARRAQ ADRIA 3.000 521 RS 16.630,00 Sim Néao

06 11:15:29 ESPAGUETE,

PACOTE DE 500

GR
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - MACARRAQ RICOSA 3.000 5.23 R$ 15.680,00 Sim Néao
DISTRIBUIDORA 01 12:50:41 ESPAGUETE,
E SERVICOS PACOTE DE 500
EIRELI GR
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - MACARRAQ PURISSIMA 3.000 5,22 RS 15.660.00 Sim Nao
EIRELI 85 14:21:31 ESPAGUETE,

PACOTE DE 500

GR
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 3.000 3,87 RS 11.810,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 14:59:056
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.484.673/0001- 24/11/2022 - MACARRAQ TIO BETO 3.000 5.20 RS 15.600,00 Sim Néo
CHAGAS 61 10:16:56 ESPAGUETE,
BATISTA DA PACQTE DE 500
SILVA JUNIOR GR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo D'oura 3.000 5,23 R$ 15.690,00 Sim Néao
DISTRIBUIDORA B4 11:116:07 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - BRANDINI BRANDINI 3.000 523 R$ 15.680.00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - MACARRAO POTI 3.000 4,50 R$ 13.500,00 Sim Nao
LIMA 00 08:49:54 ESPAGUETE

LOTE 0001 - ITEM 0008 - MACARRAQO ESPAGUETE, PACOTE DE 500 GR

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Regional
M AR SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - MACARRAO PURISSIMA 27.000 522 R$ 140.940,00 Sim —
FERREIRA EIRELI 75 10:36:41 ESPAGUETE,
PACOTE DE 500
GR
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C RDE OLIVEIRA 38,056.561/0001- 21/11/2022 - BOM SABOR BOM SABOR 27.000 5,23 R$ 141.210,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:25:20
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 27.000 523 R$ 141.210,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:34:25
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT BRANDINI. 27.000 5,23 R$ 141.210,00 Sim -
GLOBAL 38 10:00:21 Macédo S.A
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022- MACARRAO ADRIA 27.000 5,21 R$ 140.670,00 Sim -
06 11:15:03 ESPAGUETE,
PACOTE DE 500
GR
IRARA 27.980.940/0001- 22/11/2022- MACARRAO RICOSA 27.000 5,23 R$ 141,210,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:50:22 ESPAGUETE,
E SERVICOS PACOTE DE 500
EIRELI GR
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  MACARRAO PURISSIMA 27.000 5,22 R$ 140.940,00 Sim -
EIRELI 85 14:21:14 ESPAGUETE,
PACOTE DE 500
GR
JF MOLIVEIRA  17.002.370/0001- 25/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 27.000 523 R$ 141.210,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 09:57:27
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022- ESPAGUETE ARAGUAIA/EMEGE 27.000 3,72 R$ 100.440,00 Nao —
DISTRIBUIDORA 29 17:16:19 ALIMENTOS
LTDA
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - MACARRAQO TIO BETO 27.000 5,20 R$ 140.400,00 Sim -
CHAGAS 1 10:16:09 ESPAGUETE,
BATISTA DA PACOTE DE 500
SILVA JUNIOR GR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao D oura 27.000 523 R$ 141.210,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:14:10 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022- BRANDINI BRANDINI 27.000 523 R$ 141.210,00 Sim —
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGA  26.595.749/0001- 24/11/2022 - 500G Purissima /L F 27.000 623 R$ 141.210,00 Nao —
12 22:4T:40 Comercial de
Produlos
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - MACARRAO POTI 27.000 4,50 R$ 121.500,00 Sim -
LIMA 00 08:49:35 ESPAGUETE
LOTE 0001 - ITEM 0009a - ACHOCOLATADO EM PO, PACOTE DE 400 GR
Fomnecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Reglonal
MARSANTOS  42.034.494/0001- 18/11/2022- ACHOCOLATADO MARATA 1.500 6,23 R$ 9.345,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:38:01 EM PO, PACOTE
DE 400 GR
CRDE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - MARATA MARATA 1.500 7.35 R$ 11.025,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:27:31
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - CHOCOLATO CHOCOLATO 1.500 7,35 R$ 11.025,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:35:55
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022- PCT APTVAPTI 1.500 6,24 R$ 9.360,00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:52:00 ALIMENTOS
LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADO ITALAC 1.500 6,22 R$ 9.330,00 Sim Nao
06 11:17:08 EM PO, PACOTE
DE 400 GR
IRARA 27.989,840/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADO ITALAC 1.500 6,24 R$ 9.360,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:51:27 EM PO, PACOTE
E SERVICOS DE 400 GR
EIRELI
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADD MARATA 1.500 6,22 R$9.330,00 Sim Nao
EIRELI 85 14:22:19 EM PO, PACOTE
DE 400 GR
JFMOLIVEIRA  17.002.370/0001- 22/11/2022 - MARATA MARATA 1.500 7,35 RS 11.025,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 15:00:07
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.484.673/0001- 24/11/2022 - ACHOCOLATADO APTI 1.500 6,20 R$9.300,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:18:13 EM PO, PACOTE
BATISTA DA DE 400 GR
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Nutri Chef 1.500 6,24 R$9.360,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:16:55 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40,369.479/0001- 24/11/2022 -  MARATA MARATA 1,500 6,24 R$9.360,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
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L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 -  ACHOCOLATADO MARATA 1.500 7.35 RS 11.025,DOR'§M‘ R S Néﬂ'-"-"“———""/'"--
LIMA 00 08:51:19 EM PO

LOTE 0001 - ITEM 0009 - ACHOCOLATADO EM PO, PACOTE DE 400 GR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008  Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - ACHOCOLATADO MARATA 13.500 6.23 RS 84.105,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:37:36 EM PO, PACOTE

DE 400 GR
C R DE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - MARATA MARATA 13.500 6,24 R$ 84.240,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 85 16:26:58
EIRELI
J DO E SANTQ 04.272.216/0001- 21/11/2022 - CHOCOLATO CHOCOLATO 13.500 6,24 R$ 84.240,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:35:31
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022- PCT APTIAPTI 13.500 6,24 R$ 84.240,00 Sim —
GLOBAL 38 09:51:56 ALIMENTOS

LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADO ITALAC 13.500 6,22 R$ 83.970.00 Sim -
06 11:16:37 EMPO

IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADO ITALAC 13.500 6,24 RS 84.240,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 01 12:51:12 EM PO, PACOTE
E SERVICOS DE 400 GR
EIRELI
J L SARAIVA 28.634,060/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADO MARATA 13.500 6,22 R$ 83.970,00 Sim -
EIRELI 85 14:21:57 EM PO, PACOTE

DE 400 GR
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 -  MARATA MARATA 13.500 6,24 R$ 84.240,00 Sim e
DISTRIBUIDORA 60 14:59:47
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022- EMPO ENJOY/SUSTENTARE.500 571 R$ 77.085,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:16:44 PROD.
LTDA ALIMENTICIOS

LTDA
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - ACHOCOLATADO APTI 13.500 6,20 RS$ 83.700,00 Sim —
CHAGAS 61 10:17:22 EM PO, PACOTE
BATISTA DA DE 400 GR
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Nulri Chel 13.500 6,24 RS 84.240,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:16:31 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - MARATA MARATA 13.500 6,24 R$ 84.240,00 Sim -
DISTRIBUICAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L A MENDONCA 26.595.749/0001- 24/11/2022 - 400G Italac / Goiasminas 13.500 6,24 RS 84.240,00 Nao —_
12 22:48:07 Industria de Laticin

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - ACHOCOLATADO MARATA 13.500 7,35 R$99.225,00 Sim -
LIMA a0 08:50:58 EM PO

LOTE 0001 - ITEM 0010a - BISCOITO CREAM-CRAKER, PACOTE DE 400GR.

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

M A R SANTOS 42.034.484/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO TRIGOLINO 3.000 4,87 R$ 14.610,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 15:02:19 CREAM-CRAKER,

PACOTE DE

400GR.
C R DE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 3.000 7.58 RS$ 22.740,00 Sim Néao
DISTRIBUIDORA 85 17:16:28
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 3.000 7,58 R$ 22.740,00 Sim Nao
MATOS EIREL! 67 17:36:48
COMERCIAL 28.764.772/0001- 22/11/2022 - PCT VITARELLA/M, 3.000 4,88 RS 14.640,00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:57:45 DIAS BRANCO

S.A
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/111/2022- BISCOITO KIKOS 3.000 4,86 R$ 14.580,00 Sim Nao
06 17:12:39 CREAM-CRAKER,

PACOTE DE

400GR.
IRARA 27.980.940/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO VITARELLA 3.000 4,88 R$ 14.640,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:52:06 CREAM-CRAKER,
E SERVICOS PACOTE DE
EIRELI 400GR.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO TRIGOLINO 3.000 4,87 R$ 14.610,00 Sim Nao
EIRELI 85 14:36:51 CREAM-CRAKER,

PACOTE DE

400GR.
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 3.000 758 RS 22.740,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 15:03:48
EIRELI

‘ portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps:/ivalidaarquiva.portaldecompraspublicas.com.br
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FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - BISCOITO POTY 3.000 4,85 RE‘M’.SSU,M ST T Nae
CHAGAS 61 10:18:58 CREAM-CRAKER,
BATISTA DA PACOTE DE
SILVA JUNIOR 400GR.
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Kikos 3.000 4,88 RS 14.640,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:17:54 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 -  KIKOS KIKOS 3.000 4,88 R$ 14.640,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - BISCOITO 3 DE MAIO 3.000 7.58 R$22.740,00 Sim Nao
LIMA 00 08:52:24 CREAM-CRAKER
LOTE 0001 - ITEM 0010 - BISCOITO CREAM-CRAKER, PACOTE DE 400GR.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 22/11/2022 - BISCOITO TRIGOLINO 27.000 4,87 R$ 131.490,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 15:02:07 CREAM-CRAKER,

PACOTE DE

400GR.
C R DE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 -  TRIGOLINO TRIGOLINO 27.000 4,88 R$ 131.760,00 Sim -_
DISTRIBUIDORA 85 16:28:28
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 27.000 4,88 R$ 131.760,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:36:24
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT VITARELLAM, 27.000 488 R$ 131.760,00 Sim e
GLOBAL 38 09:57:07 DIAS BRANCO

SA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - BISCOITO KIKOS 27.000 4,86 R$ 131.220,00 Sim -—
06 17:12:29 CREAM-CRAKER

IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - BISCOITO VITARELLA 27.000 4,88 R$ 131.760,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:51:51 CREAM-CRAKER,
E SERVICOS PACOTE DE
EIRELI 400GR.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - BISCOITO TRIGOLINO 27.000 487 R$ 131,490,00 Sim -
EIRELI 85 14:36:38 CREAM-CRAKER,

PACOTE DE

400GR.
JF M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 -  TRIGOLINO TRIGOLINO 27.000 4,88 R$ 131.760,00 Sim -—
DISTRIBUIDORA 60 15:03:16
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - CREAM 3 DE MAIO/IND. 27.000 5,01 R$ 135.270,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:17:23 CRACKER ALIMENTICIA 3
LTDA DE MAIO S/A
FRANCISCO DAS 11.484.673/0001- 24/11/2022 - BISCOITO POTY 27.000 485 R$ 130.950,00 Sim -
CHAGAS 61 10:18:29 CREAM-CRAKER,
BATISTA DA PACOTE DE
SILVA JUNIOR 400GR.
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Kikos 27.000 4,88 R$ 131.760,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:17:26 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - KIKOS KIKOS 27.000 4,88 R$ 131.760,00 Sim -
DISTRIBUICAOE 62 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGA  26.595.749/0001- 24/11/2022 - 400G Poty / Poty 27.000 4,88 R$ 131.760,00 Nao -

12 22:48:43 Industria E
Alimentos

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - BISCOITC 3 DEMAIO 27.000 7,58 R$ 204.660,00 Sim e
LIMA 00 08:51:57 CREAM-CRAKER

LOTE 0001 - ITEM 0011a - BISCOITO, APRESENTACAO REDONDO, CLASSIFICAGAO DOCE, CARACTERISTIVAS

ADICIONAIS SEM RECHEIQ, TIPO MARIA. PACOTE COM 400 GR

Farnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total
M AR SANTOS 42.034.484/0001- 22/11/2022 - BISCOITO, TRIGOLINO 3.000 515 RS 15.450,00
FERREIRA EIRELI 75 17:47.52 APRESENTAGAO

REDONDO
C RDE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 3.000 5,68 RS 17.040,00
DISTRIBUIDORA 85 17:17:38
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 3.000 5,68 RS 17.040,00
MATOS EIRELI 67 17:37:43
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT VITARELLA/M. 3.000 5,16 RS 15.480,00
GLOBAL 38 09:57:16 DIAS BRANCO

SA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada na site hitps:/validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO, KIKOS 3.000 5,14 RS 15€ﬁ%ﬂﬂ Sim Nao
17:12:56 APRESENTAGCAO Sl sss e st il s

REDONDO
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO, TRIGOLINO 3.000 515 RS 15.450,00 Sim Néo
EIRELI 85 14:37:11 APRESENTAGCAQ

REDONDO,

CLASSIFI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 3.000 5,68 R$ 17.040,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 15:04:58
EIRELI
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - BISCOITO, FORTALEZA 3.000 5,16 RS 15.480,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 15:38:12 APRESENTAGAQ
E SERVICOS REDONDO.
EIREL}
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - BISCOITO, POTY 3.000 4,99 R$ 14.970,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:19:33 APRESENTAGAO
BATISTA DA REDONDO
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Kikos 3.000 5,16 R$ 15.480,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA B4 11:19:24 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - KIKOS KIKOS 3.000 5,16 RS 15.480,00 Sim Nao
DISTRIBUICACE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 -  TIPO MARIA 3 DE MAIO 3.000 7.58 R$ 22.740,00 Sim Nao
LIMA 00 08:53:26
LOTE 0001 - ITEM 0011 - BISCOITO, APRESENTACAO REDONDO, CLASSIFICAGAO DOCE, CARACTERISTIVAS
ADICIONAIS SEM RECHEIO, TIPO MARIA. PACOTE COM 400 GR
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Locsal/

123/2006 Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 22/11/2022 - BISCOITO, TRIGOLINO 27.000 5,15 R$ 139.050,00 Sim -—
FERREIRA EIRELI 75 17:47:42 APRESENTAGCAO

REDONDO
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 27.000 5,16 R$ 139.320,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 17:17:03
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 27.000 5,16 R$ 139.320,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:37:17
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT VITARELLA/M. 27.000 5,16 R$ 139.320,00 Sim -
GLOBAL 38 09:57:26 DIAS BRANCO

SA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - BISCOITOC, KIKOS 27.000 5,14 R$ 138.780,00 Sim -
06 17:12:47 APRESENTAGAO

REDONDO
J L SARAIVA 2B.634.060/0001- 22/11/2022 - BISCOITO, TRIGOLINO 27.000 5,15 R$ 139.050,00 Sim -
EIRELI 85 14:37:01 APRESENTAGAO

REDONDO,

CLASSIFI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 27.000 5,16 R$ 139.320,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 15:04:33
EIRELI
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - BISCOITO, FORTALEZA 27.000 5,16 R$ 139.320,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 15:37:53 APRESENTAGAQ
E SERVICOS REDONDO.
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - MARIA 3 DE MAIO/IND. 27.000 5,04 R$ 136.080,00 Néo -
DISTRIBUIDORA 29 17:17:48 ALIMENTICIA 3
LTDA DE MAIO S/A
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 -  BISCOITO, POTY 27.000 4,99 R$ 134.730,00 Sim -—
CHAGAS 81 10:18:46 APRESENTAGAQ
BATISTA DA REDONDO,
SILVA JUNIOR CLASSIFI
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Kikos 27.000 516 R$ 139.320,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:18:01 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - KIKOS KIKOS 27.000 516 R$ 139.320,00 Sim —-—
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIC
EIRELI
L A MENDONGCA 26.595.749/0001- 24/11/2022 - 400G Paoty / Poty 27.000 5,16 R$ 138.320,00 Néo -

1 22:49:11 Industria E
Alimentos

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 -  TIPO MARIA 3 DE MAIO 27.000 7.58 R$ 204.660,00 Sim —
LIMA 00 08:53:03

LOTE 0001 - ITEM 0012a - SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE: LATA DE 125G (PESO DRENADO), SEM AMASSO,

VAZAMENTO E FERRUGEM, QUE CONTENHAM DATA DE FABRICAGAO E VALIDADE

‘ portal de A autenticidade do documenle pode ser verificada no site hitps:/ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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Fomecedor CNPJ/CPF Data Modalo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/ l
123/2006 Regional

M AR SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - SARDINHA AQ PESCADOR 4.500 497 RS 22.365,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:42:14 MOLHO DE

TOMATE:
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022- PESCADOR PESCADOR 4.500 4,89 R$ 22.005,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 17:19:00
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - 88 88 4.500 4,89 R$ 22.005.00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:38:39
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - UND 88/GDC 4.500 4,98 R$ 22.410,00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:52:28 ALIMENTOS S.A
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AO 88 4.500 4,96 R$ 22.320.00 Sim Nao

06 11:27:55 MOLHO DE

TOMATE
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AO 88 4.500 4,97 RS 22.365,00 Sim Néao
EIRELI 85 14:33:38 MOLHO DE

TOMATE: LATA

DE 125
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AQ PESCADOR 4.500 4,98 R$ 22.410,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 15:39:49 MOLHO DE
E SERVICOS TOMATE.
EIRELI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - PESCADOR PESCADOR 4.500 4,89 R$ 22.005,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 16:26.48
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.672/0001- 24/11/2022 - SARDINHA AO NAUTIQUE 4.500 4,95 R$ 22.275,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:20:42 MOLHO DE
BATISTA DA TOMATE: LATA
SILVA JUNIOR DE 125
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 - Alimentagao Robinson Crusce  4.500 4,98 R$ 22.410,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:20:12 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - ROBINSON ROBINSON 4.500 4,98 R$ 22.410,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAQOE 52 14:26:38 CRUSOE CRUSOE
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - SARDINHA AO PALMEIRA 4.500 7,00 R$ 31.500,00 Sim Nao
LIMA 00 08:54:20 MOLHO DE

TOMATE

LOTE 0001 - ITEM 0012 - SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE: LATA DE 125G (PESO DRENADO), SEM AMASSO,
VAZAMENTO E FERRUGEM, QUE CONTENHAM DATA DE FABRICACAO E VALIDADE

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - SARDINHA AO PESCADGR 40.500 497 RS 201.285,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 o 10:41:40 MOLHO DE

TOMATE
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/111/2022 - PESCADOR PESCADOR 40.500 4,98 R$ 201.690,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 171817
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - 88 88 40.500 4,98 RS 201.690,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:38:11
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - UND 88/GDC 40.500 4,98 R$ 201.690,00 Sim -
GLOBAL 38 09:52:21 ALIMENTOS S.A
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AC 88 40.500 4,96 R$ 200.880.00 Sim -

6 11:22:25 MOLHO DE

TOMATE
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AQO 88 40.500 497 R$ 201.285,00 Sim -
EIRELI 85 14:33:31 MOLHO DE

TOMATE: LATA

DE 125
IRARA 27.989.94(/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AQ PESCADOR 40.500 4,08 R$ 201,680,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 15:39:33 MOLHO DE
E SERVICOS TOMATE.
EIRELI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - PESCADOR PESCADOR 40.500 4,98 R$ 201.690,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 16:26:14
EIRELI
SP COMERCIAL E  08.728.961/0001- 23/11/2022 - AOQ MOLHO DE PALMEIRA/COSTA 40.500 6.55 R$ 265.275,00 Nao -~
DISTRIBUIDORA 29 17:18:18 TOMATE MARINE IND E
LTDA COME DE PROD
FRANCISCO DAS  11.484.673/0001- 24/11/2022 - SARDINHA AO NAUTIQUE 40.500 4,95 R$ 200.475,00 Sim —_—
CHAGAS 1 10:20:30 MOLHO DE
BATISTA DA TOMATE: LATA
SILVA JUNIOR DE 125
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Robinson Crusce  40.500 4,98 R$ 201.690.00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:19:48 Humana
E SERVICOS
LTDA
- portal da A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - ROBINSON ROBINSON 40.500 4.9
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38 CRUSQE CRUSOE
COMERCIO
EIRELI
L A MENDONCA 26.595.749/0001- 24/11/2022 - 125G 88 / Gomes da 40.500 4,98 R$ 201.690,00 Nao —
12 22:49:40 Costa

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - SARDINHA AO PALMEIRA 40.500 7,00 RS$ 283.500.00 Sim -
LIMA [0y} 08:53:57 MOLHO DE

TOMATE
LOTE 0001 - ITEM 0013a - OLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE S00ML.
Farnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricanta Qtd. Lance Valor Total LC Local/

123/2008 Reglonal

M A R SANTOS 42,034.494/0001- 18/11/2022 - OLEO DE SOJA, VIVALE 1.500 10,02 R$ 15.030,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:43:00 EMBALAGEM DE

900ML.
C R DE OLIVEIRA 38.056 561/0001- 21/11/2022 - ABC ABC 1.500 10,00 R$ 15.000,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 17:20:50
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022- CONCORDIA CONCORDIA 1.500 10,00 R$ 15.000,00 Sim Nio
MATOS EIRELI 87 17:30:40
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - FR ABC/ADM do 1.500 10,03 R$ 15.045,00 Sim Nao
GLOBAL 38 10:00:57 Brasil LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - OLEO DE SOJA, ABC 1.500 10,01 R$ 15.015,00 Sim Nao

06 11:24:03 EMBALAGEM DE

900ML.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - OLEO DE SOJA, CONCORDIA 1.500 10,02 R$ 16.030,00 Sim Nao
EIRELI 85 14:25:39 EMBALAGEM DE

S00ML
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - OLEQ DE SOJA, CONCORDIA 1.500 10,03 R$ 15.04500 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 15:38:51 EMBALAGEM DE
E SERVICOS S00ML.
EIRELI
J F M CLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - CONCORDIA CONCORDIA 1.500 10,00 R$ 15.000,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA &0 16:27:28
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - OLEO DE SOJA, CONCORDIA 1.500 9,99 R$ 14.985,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:21:17 EMBALAGEM DE
BATISTA DA 900ML.
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Cancobrdia 1.500 10.03 R$ 15.04500 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:21:09 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369,479/0001- 24/11/2022 - ABC ABC 1.500 10,03 R$ 15.045,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - OLEO DE SOJA SINHA 1.500 14,00 R$ 21.000.00 Sim Nao
LIMA 00 08:55.02

LOTE 0001 - ITEM 0013 - OLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900ML.

Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

M A R SANTOS 42,034.494/0001- 18/11/2022 - OLEO DE SOJA,  VIVALE 13.500 10,02 R$ 135.270,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:42:39 EMBALAGEM DE

900ML.
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - ABC ABC 13.500 10,03 R$ 135.405,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 85 17:20:20
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - CONCORDIA CONCORDIA 13.500 10,03 R$ 13540500 Sim -
MATOS EIRELI 87 17:39:10
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/111/2022 - FR ABC/ADM do 13.500 10.03 R$ 135.405,00 Sim -
GLOBAL 38 10:00:51 Brasil LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - OLEO DE SOJA, ABC 13.500 10,01 R$ 135.135.00 Sim —

06 11:23:37 EMBALAGEM DE

S00ML.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - OLEO DE SOJA, CONCORDIA 13.500 10,02 R$ 135.270,00 Sim -
EIRELI 85 14:25:29 EMBALAGEM DE

S00ML
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - OLEO DE SQJA, CONCORDIA 13.500 10,03 R$ 135.405,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 01 16:36:33 EMBALAGEM DE
E SERVICOS S00ML.
EIRELI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - CONCORDIA CONCORDIA 13.500 10,03 R$ 135.405.00 Sim —
DISTRIBUIDORA &0 16:27:10
EIRELI

r i 1
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SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - DE SOJA SOYA/BUNGE 13.500 10,10

DISTRIBUIDORA 29 17:18:46 ALIMENTOS S.A.

LTDA

FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - OLEO DE SOJA,  CONCORDIA 13.500 9,99 R$ 134.865,00 Sim -—

CHAGAS 81 10:21:01 EMBALAGEM DE

BATISTA DA 900ML.

SILVA JUNIOR

MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Concodrdia 13.500 10,03 R$ 135.405.00 Sim -

DISTRIBUIDORA 64 11:20:34 Humana

E SERVICOS

LTDA

PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022- ABC ABC 13.500 10.03 RS 135.405,00 Sim -

DISTRIBUICAOE 52 14:26:38

COMERCIO

EIRELI

L A MENDONGA 25 595.749/0001- 24/11/2022 - 900ML Sinha / Sinha 13.500 10,03 R$ 135.405,00 Nao —
22:50:08 Alimentos

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - OLEO DE SOJA SINHA 13.500 14,00 R$ 189.000,00 Sim -

LIMA 00 08:54:43

Validade das Propostas

Fomecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 08.728.961/0001-29 90 dias

L AMENDONGA 26.,595.749/0001-12 90 dias

IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI 27.989.940/0001-01 90 dias

J DO E SANTO MATOS EIRELI 04,272.216/0001-67 90 dias

J L SARAIVA EIRELI 28.634.060/0001-85 90 dias

J F M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI 17.002.370/0001-60 90 dias

L R DE MELO LIMA 27.986.393/0001-00 90 dias

FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR 11.494 673/0001-61 120 dias

C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI 38.056.561/0001-85 90 dias

PLENUS DISTRIBUIGAO E COMERCIO EIRELI 40.369.479/0001-52 90 dias

M A R SANTOS FERREIRA EIRELI 42,034.494/0001-75 90 dias

MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 20.628.085/0001-64 90 dias

COMERCIAL GLOBAL 28.754.772/0001-38 90 dias

W DE S SILVA 48.114.738/0001-06 90 dias

Fomecedores divulgados.

- portal de

Francisca Regilda Furtado Leite

Pregoeiro

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/h
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 01:‘12.'2022 as 10:46:40.
PUBLICAS

Cadigo verificador: 3ECT01

Antdnio da Silva Amerim
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Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Registro de Pregos Eletrdnico - 58/2022

Datas Relevantes

ATA PARCIAL

CPL - TRIZIDELA DO VALE

Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnacio Final de Propostas Inicio da Sesséio

11/11/2022 08:25 11/11/2022 10:00 22/11/2022 10:00 25/11/2022 10:00 25/(11/2022 10:01
PR

Davidas

Data Duvida Assunto Data Resposta

11/11/2022 - 17:28 ESCLARECIMENTO 14/11/2022 - 10:27

NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL EM QUESTAQ OS VALORES DOS ITENS DA COTA RESERVADA ESTAO DIFERENTES DOS VALORES DA COTA PRINCIPAL E
AINDA NO MESMO ANEXO OS VALORES TOTAIS ESTAO IGUAIS MAIS UMA VEZ QUE SOMADOS O VALOR DA COTA RESERVADA FICA SUPERIOR AO VALOR

APRESENTADO NO EDITAL, GOSTARIA QUE NOS ESCLARESSESEM ESSSA QUESTAO PARA UM MELHOR ENTENDEIMENTO.

Senhor Fornecedor

Esclarecemos que houve um equivoco quanda da elaboragio da cota reservada, constante no Termo de Referéncia, entretanto ndo prejudica a elaboragdo da proposta das
empresas uma vez que no sistema consta os quantilativos e pregos corretos.

Lotes Licitados

Lote Item Dascrigio V. Referéncia Qtide Unidade Observagdes Julgamento
0001
0001 ARROZ BENEFICIADO, POLIDO, 4,72 67.500 KG Adjudicado Menor
LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE DE 1 Preco
KG.
6002 FENAO CARIOCA, PACOTE DE 1 KG 8,22 13.500 KG Adjudicado Menor
- COTA PRINCIPAL Prego
0003 FARINHA DE MANDIOCA, CLASSE 5,08 13.500 KG Adjudicado Menar
AMARELA, PACOTE DE 1 KG Prego
0004 FLOCAO DE MILHO, PACOTE DE 2,72 27.000 PC Adjudicado Menor
500 GRAMAS Prego
0005 ACUCAR CRISTAL BRANCO. 4,88 13,500 KG Adjudicado Menor
REFINADO. PACOTE DDE 1 KG Prego
0006 LEITE EM PO INTEGRAL, PACOTE 14,54 27.000 EMB Adjudicado Menor
DE 400 GR, Prego
0007 CAFE EM PO TORRADO E MOIDO, 7.56 27.000 PC Adjudicado Menar
EMBALADO A VACUO, PACOTE DE Prego
250 GR
0008 MACARRAO ESPAGUETE, PACOTE 523 27.000 PC Adjudicado Menor
DE 500 GR Prego
0009 ACHOCOLATADO EM PO, PACOTE 6,24 13,500 PC Adjudicado Menor
DE 400 GR Prego
oo10 BISCOITO CREAM-CRAKER, 4,88 27.000 PC Adjudicado Menor
PACOTE DE 400GR. Prego
0011 BISCOITO, APRESENTAGAQ 5,16 27.000 PC Adjudicado Meanor
REDONDO, CLASSIFICAGAQ DOCE, Prego
CARACTERISTIVAS ADICIONAIS
SEM RECHEIO, TIPO MARIA.,
PACOTE COM 400 GR
0012 SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE: 4,98 40.500 UN Adjudicado Menor
LATA DE 125G (PESO DRENADO), Prago
SEM AMASSO, VAZAMENTO E
FERRUGEM, QUE CONTENHAM
DATA DE FABRICAGAO E VALIDADE
0013 OLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 10,03 13.500 FR Adjudicado Menor
900ML. Prego
VALOR TOTAL ESTIMADO 2.081.295,00
Documentos Anexados ao Processo
Data Documento
08/11/2022 1. EDITAL PE 58_2022.docx

portal de
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% PUBLICAS
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Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data
25/11/2022 - 11:34

25/11/2022 - 11:34

25/11/2022 - 11:35

29/11/2022 - 11:11

29/11/2022 - 11:15

29/11/2022 - 14:14

28/11/2022 - 14:14

28/11/2022 - 16:18

28/11/2022 - 16:19

30/11/2022 - 10:15

30/11/2022 - 13:27

30/11/2022 - 13:36

30/11/2022 - 13:37

Assunto

Negociagfo aberta para 0 processo
58/2022

Negociagéo aberta para o processo
58/2022

Agendamento da data limite da fase de
negociagao

Documentos solicitados para o
processo 58/2022

Documentos solicitados para o
processo 58/2022

Documenlos solicilados para ¢
processo 58/2022

Documentos solicitados para o
processo 58/2022

Documentos solicitados para o
processo 58/2022

Documentos solicitados para o
processo 58/2022

Documentos solicitados para o
processo 58/2022

Envio de Propostas Readequadas
58/2022

Envio de Propostas Readequadas
58/2022

Envio de Propostas Readequadas
58/2022

Frase

Vocé recebeu um nove pedido de negociagao no late 1 do processo 58/2022.
Acaesse o seu ambiente logado para verificar os delalhes.

Vocé recabeu um novo pedido de negociagio no lote 1a do processo 58/2022.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhas.

A data limite para negociago foi definida pelo pregoeiro para 25/11/2022 as 13:35.

Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processo 58/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0001 na cota reservada do processo 58/2022.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias ne item 0001 do processo 58/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram salicitadas diligéncias no item 0001 na cota reservada do processo 58/2022.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processo 58/2022.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0001 na cota reservada do processo 58/2022.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processo 58/2022.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

A data limile de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro
para 30/11/2022 as 13:30.

A data limite de envio de propesta readequada para o lote 0001 fol definida pelo pregoeiro
para 30/11/2022 as 14:40.

A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 na cota reservada foi
definida pelo pregoeiro para 30/11/2022 as 14:40.

Vencedores
Lote Item Produto Formecedor Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor de Referéncia Valor Total
0001 Cesta Basica
0001 ARROZ BENEFICIADO, ARROZ PAINHO 67.500 3,85 259.875,00
POLIDO, LONGO BENEFICIADO,
FINO, TIPO 1, PACOTE POLIDO, LONGO
DE 1 KG. FINO
0002 FEIJAO CARIOCA, FEIJAQ LOURO 13.500 6,80 91.800,00
PACOTE DE 1KG - CARIOCA,
COTA PRINCIPAL PACOTE DE 1 KG
0003 FARINHA DE FARINHA DE SERTAQ 13.500 5,50 74.250,00
MANDIOCA, CLASSE MANDIOCA,
AMARELA, PACOTE CLASSE
DE 1 KG AMARELA, PAC
0004 FLOCAO DE MILHO, FLOCAO DE LOURO 27.000 1,95 52.650,00
PACOTE DE 500 MILHO, PACOTE
GRAMAS DE 500 GRAMAS
0005 AGUCAR CRISTAL AGUCAR OLHO D'AGUA 13.500 4,00 54.000,00
BRANCO, REFINADO, CRISTAL
PACOTE DDE 1 KG BRANCO,
REFINADO,
PACOTE
0008 LEITE EM PO LEITE EM PO ITALAC 27.000 12,50 337.500,00
INTEGRAL, PACOTE INTEGRAL,
DE 400 GR, PACOTE DE 400
GR,
0007 CAFE EM PO CAFE EM PO CAFEDIMINAS 27.000 6,00 186.300,00
TORRADO E MCIDO, TORRADO E
EMBALADO A VACUO, MOIDO
PACOTE DE 250 GR
0008 MACARRAD MACARRAQ TIO BETO 27.000 3,00 81.000,00
ESPAGUETE, PACOTE ESPAGUETE,
DE 500 GR PACOTE DE 500
GR
0009 ACHOCOLATADO EM ACHOCOLATADO  APTI 13.500 5.00 67.500,00
PO, PACOTE DE 400 EM PO, PACOTE
GR DE 400 GR

portal de
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0010

0012

0013

0001
0001a

0002a

0003a

(004a

0005a

0006a

0007a

0008a

0010a

0011a

BISCOITO CREAM-
CRAKER, PACOTE DE
400GR.

BISCOITO,
APRESENTAGCAO
REDONDO,
CLASSIFICAGAQ
DOCE,
CARACTERISTIVAS
ADICIONAIS SEM
RECHEIQ. TIPO
MARIA. PACOTE COM
400 GR

SARDINHA AO MOLHO
DE TOMATE: LATA DE
125G (PESO
DRENADO), SEM
AMASSO,
VAZAMENTO E
FERRUGEM, QUE
CONTENHAM DATA
DE FABRICAGAD E
VALIDADE

OLEO DE SOJA,
EMBALAGEM DE
900ML.
VENCEDOR FRANCISCO DAS
CHAGAS
BATISTA DA
SILVA JUNIOR

Cesla Basica

ARROZ BENEFICIADO,
POLIDO, LONGO
FINO, TIPO 1, PACOTE
DE 1 KG.

FEIJAO CARIOCA,
PACOTE DE 1 KG -
COTA PRINCIPAL

FARINHA DE
MANDIOCA, CLASSE
AMARELA, PACOTE
DE 1 KG

FLOCAOQ DE MILHO,
PACOTE DE 500
GRAMAS

ACUCAR CRISTAL
BRANCO, REFINADO,
PACOTE DDE 1 KG

LEITE EM PO
INTEGRAL, PACOTE
DE 400 GR,

CAFE EM PO
TORRADO E MOIDO,
EMBALADO A VACUO,
PACOTE DE 250 GR

MACARRAO
ESPAGUETE, PACOTE
DE 500 GR

ACHOCOLATADO EM
PO, PACOTE DE 400
GR

BISCOITO CREAM-
CRAKER, PACOTE DE
400GR.

BISCOITO,
APRESENTAGAO
REDONDO,
CLASSIFICAGAO
DOCE,
CARACTERISTIVAS
ADICIONAIS SEM
RECHEIQ, TIPO
MARIA. PACOTE COM
400 GR

BISCOITO
CREAM-CRAKER,
PACOTE DE
400GR.

BISCOITO,
APRESENTAGAO
REDONDO,
CLASSIFI

SARDINHA AOQ
MOLHO DE
TOMATE: LATA
DE 125

OLEO DE SOJA,
EMBALAGEM DE
900ML.

ARROZ
BENEFICIADO,
POLIDO, LONGO
FINO, T

FEWAO
CARIOCA,
PACOTE DE 1 KG

FARINHA DE
MANDIGCA.
CLASSE
AMARELA, PAC

FLOCAQ DE
MILHO, PACOTE
DE 500 GRAMAS

AGUCAR
CRISTAL
BRANCO,
REFINADO,
PACOTE

LEITE EM PO
INTEGRAL,
PACOTE DE 400
GR,

CAFE EM PO
TORRADO E
MOIDO,
EMBALADO AV

MACARRAO
ESPAGUETE,
PACOTE DE 500
GR

ACHOCOLATADO
EM PO, PACOTE
DE 400 GR

BISCOITO
CREAM-CRAKER,
PACOTE DE
400GR.

BISCOITO,
APRESENTAGAO
REDONDO

POTY

POTY

NAUTIQUE

CONCORDIA

PAINHO

LOURO

SERTAO

LOURO

OLHO D'AGUA

ITALAC

CAFEDIMINAS

TIO BETO

APTI

POTY

POTY

27.000

27.000

40.500

13.500

7.500

1.500

1.500

3.000

3.000

3.000

3.000

1.500

3.000

3.000
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3,80

4,25

8.52

3.85

6,80

5,50

1,95

4,00

12.50

6,90

3,00

5,00

3,80

3,80

102.600,00

172.125,00

115.020.00

1.697.220,00

28.875,00

10.200,00

8.250,00

5.850.00

6.000,00

37.500,00

20.700,00

9.000,00

7.500,00

11.400,00

11.400,00




0012a SARDINHA AO MOLHO SARDINHA AO NAUTIQUE 4,500 4,25 19.125,00
DE TOMATE: LATA DE MOLHO DE
125G (PESO TOMATE: LATA
DRENADQ), SEM DE 125
AMASSO,
VAZAMENTO E
FERRUGEM, QUE
CONTENHAM DATA
DE FABRICAGAO E
VALIDADE
0013a OLEQ DE SOJA, OLEO DE SOJA, CONCORDIA 1.500 8,52 12.780,00
EMBALAGEM DE EMBALAGEM DE
900ML. S00ML.
VENCEDCR FRANCISCO DAS 188.580,00
CHAGAS
BATISTA DA
SILVA JUNIOR
Declaragdes Obrigatérias
Titulo Declaragio

Declaragio de Conhecimento do Edital

Declaragao de Inexisléncia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menares

que minha proposta estd em conformidade cam as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaro para os devidas fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistern falos

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagdo e

impeditivos para a habilitagéo no presente processo licitatdrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposta no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1893,

acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1998, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho notumo, perigoso
ouinsalubre e nAo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade

Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declaragdes informadas s#o veridicas, conforme pardgrafos 4° e 5° do
art. 26 do decrelo 10,024/2019,

* As declarages supracitadas foram aceitas por lodos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARROZ BENEFICIADO, POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE DE 1 KG.

Fornacedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Reglonal
M AR SANTOS 42.034,494/0001- 18/11/2022 - ARROZ ARROZ DA LISTA 67.500 RS 4,1 R$ 317.925,00 Sim -—
FERREIRA EIRELI 75 10:16:36 BENEFICIADO
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - BOM BOM 67.500 R$ 4,72 RS 318.600,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:28:59 MARANHENSE MARANHENSE
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 -  MAGNUN MAGNUN 67.500 R$ 4,72 R$ 318.600,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:24:30
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - KG BOM 67.500 RE 4,72 R$ 318.600,00 Sim -—
GLOBAL 38 10:21:18 MARANHENSE/CAMIL
ALIMENTOS S.A
W DE S SiLva 48.114.738/0001- 22/11/2022 - ARROZ GOL 67.500 R$ 4,70 R$ 317.250,00 Sim -
11:03:26 BENEFICIADO

J L SARAIVA 28.634.080/0001- 22/11/2022 - ARROZ BOM DE GOSTO  67.500 RS 4,71 R$ 317.925,00 Sim -—
EIRELI 11:55:47 BENEFICIADOC,

POLIDO, LONGO

FINO,
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - ARROZ PANELA DE 67.500 R$ 4,70 R$ 317.250,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:42:38 BENEFICIADO, OURO
E SERVICOS POLIDO. LONGO
EIRELI FINO.
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - MAGNUN MAGNUN 67.500 R$ 4,72 R$ 318.600,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 09:52:11
EIRELI
SP COMERGIAL E  08.728.961/0001- 23/11/2022 - BRANCO DOM CAMILO/IND  67.500 RS 5,08 R$ 342.900,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:12:35 E COMER DOM
LTDA CAMILO LTDA
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - ARROZ PAINHO 67.500 RS 4,69 R$ 316.575,00 Sim -
CHAGAS 61 10:06:29 BENEFICIADO,
BATISTA DA POLIDO, LONGO
SILVA JUNIOR FINO
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 - Alimentagéo Prato Real 67.500 R§ 4,72 RS 318.600,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 10:58:59 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - FINA MESA FINA MESA 67.500 RS 4,72 RS 318.600,00 Sim —
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L A MENDONGA KG Bom Gaucho/B.  §7.500 R$ 4,72 R$ 318.600,00 Nao ——
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L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - TIPO 1 CARVALHO 67.500 R§ 6,50 R} 4XBF60N0 ST L
LIMA 08:42:39
LOTE 0001 - ITEM 0001a - ARROZ BENEFICIADO, POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE DE 1 KG.
Fomecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional
M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - ARROZ ARROZ DA LISTA  7.500 RS4.71 R$ 35.325,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:17:16 BENEFICIADO
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - BOM BOM 7.500 RS 5,49 R$ 41.175.00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:12:06 MARANHENSE MARANHENSE
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - MAGNUN MAGNUN 7.500 RS 5,49 R$41.175,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:25:53
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022- KG BOM 7.500 RS 4,72 RS 35.400,00 Sim Nao
GLOBAL 38 10:21:24 MARANHENSE/CAMIL
ALIMENTOS S.A
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - ARROZ GOL 7.500 R$ 4,70 R$ 35.250,00 Sim Nao
11:03:57 BENEFICIADO
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - ARROZ BOM DE GOSTQ  7.500 R54,71 RS 35.325,00 Sim Néao
EIRELI 85 11:56:51 BENEFICIADO,
POLIDO, LONGO
FINO,
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - ARROZ PANELA DE 7.500 R54,70 RS 35.250,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:42:53 BENEFICIADO, OURC
E SERVICOS POLIDO, LONGO
EIRELI FINO.
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - MAGNUN MAGNUN 7.500 RS 5,49 R$ 41.175,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:52:32
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494,673/0001- 24/11/2022 - ARROZ PAINHO 7.500 RS 4.69 RS 35.175,00 Sim Néo
CHAGAS 1 10:06:51 BENEFICIADO,
BATISTA DA POLIDO, LONGC
SILVA JUNIOR FINO, T
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagio Prato Real 7.500 R$ 4,72 R$ 35.400,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 10:59:23 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 -  FINA MESA FINA MESA 7.500 RS 4,72 R$ 35.400,00 Sim Nao
DISTRIBUICAQE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - TIPO 1 CARVALHO 7.500 R$ 6,50 R$ 48.750,00 Sim Nao
LIMA 08:43:11
LOTE 0001 - ITEM 0002 - FEIJAO CARIOCA, PACOTE DE 1 KG - COTA PRINCIPAL
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
M A R SANTOS 42.034,494/0001- 18/11/2022 -  FEIWAO IMPERATRIZ 13.500 RS 8,21 R$ 110.835,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:17:46 CARIOCA.
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - TIA DORA TIA DORA 13.500 RS 8,22 R$ 110.970.00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:13:04
EIRELI
J DO E SANTQ 04.272.216/0001- 21/11/2022 - IDEAL IDEAL 13.500 R$ 8,22 R$ 110.970,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:26:15
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - KG TIA DORA/NJF 13.500 RS 8,22 R$ 110.970,00 Sim —
GLOBAL 09:59:49 Indastria e
Camércio LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 -  FEIJAO CARIOCA GOL 13.500 RS 8,20 R$ 110.700,00 Sim -
11:04:33
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - FEWAO DONA DE 13.500 RS 8,20 R$ 110.700,00 Sim —
EIRELI 85 11:57:37 CARIOCA,
PACOTE DE 1 KG
-COTAPR
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 -  FEWAO DONA DE 13.500 R$ 8,22 R$ 110.970,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:43:41 CARIOCA,
E SERVICOS PACOTE DE 1
EIRELI KG.
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2622 - TIA DORA TIA DORA 13.500 RS 8,22 R$ 110.970,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 09:44:38
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022- CARIOCA LOURO / 13.500 RS 9,10 R$ 122.850,00 Nao —
DISTRIBUIDORA 29 17:13:06 MANOEL IVO DE
LTDA CARVALHO
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - FEIAQ LOURO 13.500 RS 8,00 R$ 108.000,00 Sim -
CHAGAS 61 10:07:13 CARIOCA,
BATISTA DA PACOTE DE 1KG
SILVA JUNIOR
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MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagéo Tia Dora 13.500 R$ 8,22 R$ 110.970,00
DISTRIBUIDORA 64 10:59:52 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - NATURAL NATURAL 13.500 RS 8,22 R$ 110.970,00 Sim —
DISTRIBUICAGE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L A MENDONGA 26.595.749/0001- 24/11/2022 - KG Natural / Natural 13.500 RS 8,22 R$ 110.970,00 Nao —
22:43:52 Alimentos
L R DE MELO 27.686.393/0001- 25/11/2022 - FENAO CARIOCA LOURO 13.500 R$ 7,99 R$ 107.865,00 Sim -
LIMA 0o 08:44:26
LOTE 0001 - ITEM 0002a - FEIJAO CARIOCA, PACOTE DE 1 KG - COTA PRINCIPAL
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Tolal LC Local/
123/2008  Reglonal
M AR SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - FEIJAO CARIOCA IMPERATRIZ 1.500 RS 8,21 R$12.315,00 Sim Néao
FERREIRA EIRELI 75 10:18:13
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - TIA DORA TIA DORA 1.500 RS 7,99 R$ 11.985.00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 17:52:19
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 -  IDEAL IDEAL 1.500 R$ 7,99 R$ 11.985,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:27:41
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022- KG TIA DORA/NJF 1.500 RS 8,22 R$ 12.330,.00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:59:56 Industria e
Caomércio LTDA
W DE S SILvA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - FEIJAQ CARIOCA GOL 1.500 RS 8,20 R$ 12.300,00 Sim Nao
11:05:06
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 2211112022 -  FEIJAO DONA DE 1.500 RS 8,20 RS 12.300,00 Sim Néao
EIRELI 85 11:58:00 CARIOCA,
PACOTE DE 1 KG
-COTAPR
IRARA 27.988,940/0001- 2211172022 - FEIJAO DONA DE 1.500 R$8,22 R$ 12.330,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:43:58 CARIOCA,
E SERVICOS PACOTE DE 1 KG
EIRELI 5
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - TIADORA TIA DORA 1.500 RS 7,99 R$ 11.885,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:53:38
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494,673/0001- 24/11/2022- FEIJAC LOURO 1.500 RS 8,00 R$ 12.000,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:07:45 CARIOCA,
BATISTA DA PACOTE DE 1 KG
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Tia Dora 1.500 RS 8,22 R$ 12.330,00 Sim Nae
DISTRIBUIDORA 64 11:00:15 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - NATURAL NATURAL 1.500 R$ 8,22 RS 12.330,00 Sim Nao
DISTRIBUICAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - FEIJAQ CARIOCA LOURO 1.500 R$ 7,99 R$11.885,00 Sim Nao
LIMA Qo0 08:44:17

LOTE 0001 - ITEM 0003 - FARINHA DE MANDIOCA, CLASSE AMARELA, PACOTE DE 1 KG

Formnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Reglonal

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - FARINHA DE IDEAL 13.500 R$ 6,07 R$81,94500 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:18:59 MANDIOCA
C RDE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - DUFORNO DUFORNO 13.500 R$ 6,08 R$ 82.080,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:17:31
EIRELI
J DO E SANTO 04,272.216/0001- 21/11/2022 - BOM SABOR BOM SABOR 13.500 RS 6.08 RS 82.080,00 Sim -
MATQOS EIRELI 67 17:28:17
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - KG IRMAOS 13.500 RS 6,08 R$ 82.080.00 Sim =
GLOBAL 38 10:06:14 FARIAS/E R de
Oliveira Com.
Ataca

W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - FARINHA DE TRADICIONAL 13.500 RS 6,06 R$ 81.810,00 Sim -

06 11:05:47 MANDIOCA
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - FARINHA DE IDEAL 13.500 RS 6,07 R$ 81.945,00 Sim -
EIRELI 85 11:58:22 MANDIOCA,

CLASSE
AMARELA, PAC

IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - FARINHA DE NATURAL 13.500 RS 6,08 R$ 82.080,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 01 12:45:41 MANDIOCA,
E SERVICOS CLASSE
EIRELI AMARELA,
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J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - DUFORNO DUFCRNO 13.500 RS 6,08 RSF%Z,‘YOBO.UCI “Sim -
DISTRIBUIDORA 60 14:52:23
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - DE MANDIOCA LOURQG/ 13.500 RS 6,80 R$ 91.800,00 Né&o -
DISTRIBUIDORA 29 17:13:49 BRANCA MANOEL IVO DE
LTDA CARVALHO
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 -  FARINHA DE SERTAO 13.500 RS 6,08 R$ 82.080.00 Sim ==
CHAGAS 61 10:08:12 MANDIOCA,
BATISTA DA CLASSE
SILVA JUNIOR AMARELA, PAC
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Natural 13.500 R$ 6,08 RS 82.080,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:00:52 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - NATURAL NATURAL 13.500 RS 6,08 R$ 82.080,00 Sim -
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L A MENDONGA 26 595.748/0001- 24/11/2022 - KG Natural / Natural 13.500 RS 6,08 R$ 82.080,00 Nao -—

22:44:29 Alimentos
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - FARINHA DE EXTRA 13.500 R$ 7,00 R$ 94.500,00 Sim -
LIMA 00 08:45:02 MANDIOCA

LOTE 0001 - ITEM 0003a - FARINHA DE MANDIOCA, CLASSE AMARELA, PACOTE DE 1 KG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - FARINHA DE IDEAL 1.500 RS 6,07 R$9.105,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:19:29 MANDIOCA
C R DE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - DUFORNO DUFORNO 1.500 RS$ 5,20 R$ 7.800,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:17:05
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - BOM SABOR BOM SABOR 1.500 R$ 5,20 R$ 7.800,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:28:51
COMERCIAL 28.754.772/0001- 25/11/2022 - KG IRMAOS 1.500 RS 5,20 R$ 7.800,00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:53:55 FARIAS/E R de
Oliveira Com.
Alaca

W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - FARINHA DE TRADICIONAL 1.500 RS$ 6,06 R$9.090,00 Sim Nao

06 11:06:27 MANDIOCA
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  FARINHA DE IDEAL 1.500 RS 6,07 R$ 9.105,00 Sim Nao
EIRELI 85 11:58:33 MANDIOCA,

CLASSE
AMARELA, PAC

IRARA 27.989.940/0001- 2211172022 - FARINHA DE N 1.500 RS 6,08 R$9.120,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 1 12:46:11 MANDIOCA,
E SERVICOS CLASSE
EIRELI AMARELA.
JF M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - DUFORNO DUFORNO 1.500 RS$ 5,20 R$ 7.800,00 Sim Nio
DISTRIBUIDORA 60 09:54:20
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - FARINHA DE SERTAO 1.500 RS 6,08 R$9.120,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:09:04 MANDIOCA,
BATISTA DA CLASSE
SILVA JUNIOR AMARELA, PAC
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/20622 -  Alimentagao Natural 1.500 RS 6,08 R$6.120,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:01:17 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - NATURAL NATURAL 1.500 R$ 6,08 R$9.120.00 Sim Néo
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - FARINHA DE EXTRA 1.500 RS$ 7,00 RS 10.500,00 Sim Nao
LIMA 00 08:45:24 MANDIOCA

LOTE 0001 - ITEM 0004 - FLOCAQ DE MILHO, PACOTE DE 500 GRAMAS

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - FLOCAO DE BOMMILHO 27.000 R§ 2,71 R$ 73.170,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:20:01 MILHO, PACOTE

DE 500 GRAMAS
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - BELL SABOR BELL SABOR 27.000 R§ 2,72 R$ 73.440,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 85 16:18:45
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 27.000 R§ 2,72 RS 73.440,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:29:18
COMERCIAL 2B.754.772/0001- 22/11/2022- PCT NORDESTINO/ 27.000 RS 2,72 R$ 73.440,00 Sim —
GLOBAL 38 08:07:11 Sao Braz SA
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W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - FLOCAO DE TIA DORA 27.000 R$ 2,70 R$ 72.900,00 Sim

08 11:07:14 MILHO

J L SARAIVA 28.634.060/0001- 2211172022 - FLOCAO DE MARATA 27.000 RS 271 R$73.170,00 Sim -
EIRELI 85 11:58:58 MILHO, PACOTE

DE 500 GRAMAS
IRARA 27.989.840/0001- 22/11/2022 - FLOCAO DE IDEAL 27.000 R§ 2,72 RS 73.440,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:46:55 MILHO, PACOTE
E SERVICOS DE 500 GRAMAS
EIRELI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 27.000 R$ 5,44 R$ 146.880,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 09:45:27
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - DE MILHO LOURQ / 27.000 R§ 217 RS 58.580.00 Nao —
DISTRIBUIDORA 20 17:14:22 MANOEL IVO DE
LTDA CARVALHO
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 -  FLOCAQ DE LOURO 27.000 R$ 2,65 RS 71.560,00 Sim -
CHAGAS 61 10:08:25 MILHO, PACOTE
BATISTA DA DE 500 GRAMAS
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Ideal 27.000 RS 2.72 R$ 73.440,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:01:41 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 27.000 R§ 2,72 RS$ 73.440,00 Sim -
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGA  26.595.749/0001- 24/11/2022 - 500G Rainha / Rainha 27.000 R$ 2,72 R$ 73.440.00 Nao -

12 23:40:53 Ind. E Com. De
Alimentos

L R DE MELO 27.986.383/0001- 25/11/2022 - FLOCAO DE KIFLOCAO 27.000 R$ 534 R$ 144.180,00 Sim -
LIMA 00 08:45:53 MILHO

LOTE 0001 - ITEM 0004a - FLOCAO DE MILHO, PACOTE DE 500 GRAMAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

M AR SANTOS 42,034.494/0001- 18/11/2022 - FLOCAO DE BOMMILHO 3.000 RS 2,71 R$ 8.130,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:20:27 MILHO, PACOTE

DE 500 GRAMAS
C RDE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - BELL SABOR BELL SABOR 3.000 RS 5,34 R$ 16.020,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:19:56
EIRELI
J DO E SANTO 04,272.216/0001- 21/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 3.000 R$ 5,34 R$ 16.020,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:29:43
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT NORDESTINO/ 3.000 RS 2,72 R$ 8.160,00 Sim Nao
GLOBAL 38 08:08:00 Sao Braz S.A
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - FLOCAQ DE TIA DORA 3.000 RS 2,70 R$8.100,00 Sim Nao

11:07:47 MILHO, PACOTE

DE 500 GRAMAS
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/111/2022 - FLOCAO DE MARATA 3.000 RS 2,11 R$8.130,00 Sim Nao
EIRELI 85 11:59:45 MILHO, PACOTE

DE 500 GRAMAS
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - FLOCAO DE IDEAL 3.000 RS 2,72 R$8.160,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:47:30 MILHO, PACOTE
E SERVICOS DE 500 GRAMAS
EIRELI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 3.000 R$ 65,34 RS 16.020,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:54:48
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - FLOCAOQO DE LOURQO 3.000 RS 2,65 R$7.950,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:09:40 MILHO, PACOTE
BATISTA DA DE 500 GRAMAS
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagio Ideal 3.000 RS 2,72 R$ 8.160,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:02:03 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40,369.479/0001- 24/11/2022 - NORDESTINO NORDESTINO 3.000 R$ 2,72 R$ 8.160,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - FLOCAO DE KIFLOCAO 3.000 RS 5,34 R$ 16.020,00 Sim Nao
LIMA 00 08:46:16 MILHO

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ACUCAR CRISTAL BRANCO, REFINADO, PACOTE DDE 1 KG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008  Reglonal
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MARSANTOS  42.034.494/0001- 18/11/2022 -  AGUCAR BLANCO 13.500 RS 4,87 T e el o
FERREIRA EIRELI 75 10:21:07 CRISTAL

BRANCO,

REFINADO,

PACOTE
C R DE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - IDEAL IDEAL 13.500 RS 4,88 RS 65.880,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:20:27
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 -  UNIAO UNIAO 13.500 RS 4,85 RS 65.880,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:30:58
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 -  KG BLANCO/Indistrias  13.500 RS 4,88 RS 65.880,00 Sim -
GLOBAL 38 10:17:42 Blanco LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022- ACUCAR itaja 13.500 RS 4,86 R$ 65.610,00 Sim -—_

11:10:42 CRISTAL

BRANCO
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - AGUCAR BLANCO 13.500 RS 4,88 RS £5.880,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:47:49 CRISTAL
E SERVICOS BRANCO,
EIRELI REFINADQ.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - AGQUCAR MANA 13.500 RS 487 RS 65.745,00 Sim -
EIRELI 85 14:18:43 CRISTAL

BRANCO,

REFINADO,

PACOTE
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - UNIAQ UNIAC 13.500 RS 4,88 RS 65.880,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 14:54°49
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - CRISTAL OLHO 13.500 RS 5,27 R$ 71.145,00 Nao —_—
DISTRIBUIDORA 29 17:14:49 D'AGUA/COMVAP
LTDA ACUCARE

ALCOOL LTDA

FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - AGUCAR OLHO D'AGUA 13.500 R$ 4,85 RS$ 8547500 Sim -
CHAGAS 81 10:10:03 CRISTAL
BATISTA DA BRANCO,
SILVA JUNIOR REFINADO,

PACOTE
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Branca de Neve 13.500 R$ 4,88 RS 85.880,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:11:30 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - BLANCO BLANCO 13.500 RS 4,88 R$ 65.880,00 Sim -
DISTRIBUICAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L A MENDONGA 26.595.749/0001- 24/11/2022 - KG Ennebé/ 13.500 RS 4,88 R$ 65.880,00 Nao -

1 22:45:40 Empacotamentos
D P Alimentos

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - AGUCAR OLHO D'AGUA 13.500 R$ 6,00 RS 81.000,00 Sim -
LIMA a0 08:46:56 CRISTAL

LOTE 0001 - ITEM 0005a - ACUCAR CRISTAL BRANCO, REFINADQ, PACOTE DDE 1 KG

Fornecedaor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Reglonal

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - AGUCAR BLANCO 1.500 RS 4,87 R$7.305,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:32:17 CRISTAL

BRANCO,

REFINADO,

PACOTE
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 -  IDEAL IDEAL 1.500 R$ 5,40 R$ 8.100,00 Sim Néao
DISTRIBUIDORA 85 16:20:55
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 -  UNIAO UNIAO 1.500 RS 5,40 R$ 8.100,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:31:25
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - KG BLANCO/Indistrias 1,500 RS 4,88 R$7.320,00 Sim Nao
GLOBAL 38 10:17:53 Blanco LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - AQUCAR itaja 1.500 RS 4,86 R$ 7.280,00 Sim Nao

06 11:11:51 CRISTAL

BRANCO
IRARA 27.989.840/0001- 22/11/2022 - ACUCAR BLANCO 1.500 R$ 4,88 R$ 7.320,00 Sim Néao
DISTRIBUIDORA 01 12:48:09 CRISTAL
E SERVICOS BRANCO,
EIRELI REFINADO.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - ACUCAR MANA 1.500 RS 4,87 R$7.305,00 Sim Nao
EIRELI 85 14:19:15 CRISTAL

BRANCO,

REFINADOQ,

PACOTE
JF M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - UNIAQ UNIAO 1.500 R§ 5,40 R$8.100,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:55:18
EIRELI

w portol de A autenlicidade do documenlo pode ser verificada no site hilps:/fvalidaarquiva.pertaldecompraspublicas.com.br
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FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - AGUCAR OLHO D'AGUA 1.500 R$ 4,85 RS RE[G,(_)G Sim __ Nao
CHAGAS 61 10:10:21 CRISTAL e R r— e
BATISTA DA BRANCO.
SILVA JUNIOR REFINADQ.
PACOTE
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Branca de Neve 1.500 RS 4,88 R$7.320,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:11:54 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - BLANCO BLANCO 1.500 RS 4,88 R$ 7.320,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAQE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - AGUCAR OLHO D'AGUA 1.500 RS 6,00 R$ 8.000,00 Sim Nao
LIMA 0o 08:47:23 CRISTAL

LOTE 0001 - ITEM 0008 - LEITE EM PO INTEGRAL, PACOTE DE 400 GR,

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricanta Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/20068 Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 -  LEITE EM PO PIRACANJUBA 27.000 RS 14,53 R$ 392.310,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:32:49 INTEGRAL,

PACOTE DE 400

GR,
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - CCGL CCGL 27.000 RS 14,54 RS 392.580,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:21:57
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - PIRACANJUBA PIRACANJUBA 27.000 RS 14,54 R$ 392.580,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:32:03
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT CCGL/COOPERATIVZY .000 RS 14,54 R$ 392.580,00 Sim -
GLOBAL 38 09:51:06 CENTRAL

GAUCHA LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO ITALAC 27.000 RS 14,52 R$ 392.040,00 Sim -
06 11:12:49 INTEGRAL

IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO ITALAC 27.000 RS 14,54 R$ 392.580.00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:48:37 INTEGRAL,
E SERVICOS PACOTE DE 400
EIRELI GR.
J L SARAIVA 28.634,060/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO PURACANJUBA  27.000 RS 14,52 R$ 392.040,00 Sim -
EIRELI 85 14:19:50 INTEGRAL,

PACOTE DE 400

GR.
J F M CLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - PIRACANJUBA PIRACANJUBA 27.000 RS 14,54 R$ 392.580,00 Sim —_
DISTRIBUIDORA 60 08:55:39
EIRELI
SP COMERCIAL E  08.728.961/0001- 23/11/2022 - EM PO INTEGRAL CAMPONESA/EMBAREOQD RS 9,74 R$ 262.980.00 Nio -
DISTRIBUIDORA 29 17:15:25 IND.
LTDA ALIMENTICIAS

S.A
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 -  LEITE EM PO ITALAC 27.000 RS 14,50 R$ 391.500,00 Sim -
CHAGAS 61 10:10:42 INTEGRAL,
BATISTA DA PACOTE DE 400
SILVA JUNIOR GR.
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo ltalac 27.000 RS 14,54 R$ 382.580,00 Sim —_
DISTRIBUIDORA 64 11:12:22 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - MEU LEITE MEU LEITE 27.000 RS 14,54 R$ 392.580,00 Sim -
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGA  26.595.749/0001- 24/11/2022 - 400G ltalac / Goiasminas 27.000 RS 14,54 R§ 382.580,00 Nio -
1 22:46:31 Industria de Laticin

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - LEITE EM PO AURORA 27.000 R$ 16,08 R§ 434.160,00 Sim -
LIMA 00 08:47:54 INTEGRAL

LOTE 0001 - ITEM 0006a - LEITE EM PO INTEGRAL, PACOTE DE 400 GR,

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

M AR SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 -  LEITE EM PO PIRACANJUBA 3.000 R$ 14,53 R$ 43.690,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:33:14 INTEGRAL,

PACOTE DE 400

GR,
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - CCGL CCGL 3.000 RS 16,08 R$ 48.240,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:22:26
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 -  PIRACANJUBA PIRACANJUBA 3.000 RS 16,08 RS 48.240,00 Sim Naa
MATOS EIRELI 67 17:32:38
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT CCGL/COOPERATIVA000 RS 14,54 R$ 43.620,00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:51:13 CENTRAL

GAUCHA LTDA

“ portal de A autenticidade do documenlo pode ser verificada na site hilps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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W DE 8 SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO ITALAC 3.000 RS 14,52 RS Ea.gao,no Si -
11:13:25 INTEGRAL,
PACOTE DE 400
GR,
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO ITALAC 3.000 RS 14,54 R$ 43.620,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:48:52 INTEGRAL,
E SERVICOS PACOTE DE 400
EIRELI GR.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  LEITE EM PO PURACANJUBA  3.000 RS 14,52 RS 43.560,00 Sim Nao
EIRELI 85 14:19:59 INTEGRAL,
PACOTE DE 400
GR,
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - PIRACANJUBA PIRACANJUBA 3.000 RS 16,08 RS 48.240,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:65:59
EIREL!
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 -  LEITE EM PO ITALAC 3.000 RS 14,50 R$43.500,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:12:21 INTEGRAL,
BATISTA DA PACOTE DE 400
SILVA JUNIOR GR,
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo ltalac 3.000 RS 14,54 R$ 43.620,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA B4 11:12:44 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40,369.479/0001- 24/11/2022 - MEU LEITE MEU LEITE 3.000 RE 14,54 R$ 43.620,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.,393/0001- 25/11/2022 -  LEITE EM PO AURORA 3.000 RS 16,08 R$ 48.240,00 Sim Nao
LIMA 00 08:48:16 INTEGRAL
LOTE 0001 - ITEM 0007 - CAFE EM PO TORRADO E MOIDO, EMBALADO A VACUO, PACOTE DE 250 GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Tolal LC Local/
123/2006  Regional
M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - CAFE EM PO BOM DIA 27.000 RS 7,55 R$ 203.850,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:35:28 TORRADO E
MOIDO
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022- PURO PURO 27.000 RS 7,56 R$ 204.120,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 16:24:00
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 -  MARATA MARATA 27.000 R$ 7,56 R$204.120,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:33:09
COMERCIAL 28.754.772/0001- 24/11/2022- PCT BOM DIA/CAFE 27.000 RS 7,56 R$ 204.120,00 Sim -
GLOBAL 38 09:58:36 BOM DIA LTDA
W DE S SILVA 48.114,738/0001- 22/11/2022 - CAFE EM PO SANTA CLARA 27.000 RS 7,54 RS 203.580,00 Sim -
06 11:14:09 TORRADO E
MOIDO
IRARA 27.989.940/0001- 22/111/2022 -  CAFE EM PO CAFE PURQ 27.000 RS 7.56 R$ 204.120,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:49:21 TORRADO E
E SERVICOS MOIDO.
EIRELI
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - CAFE EM PO MARATA 27.000 RS 7,55 R$ 203.850.00 Sim —
EIREL! 85 14:20:46 TORRADO E
MOIDO,
EMBALADO A V
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - PURO PURO 27.000 RS 7,56 RS 204.120,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 80 09:56:24
EIREL}
SP COMERCIAL E  08.728.961/0001- 23/11/2022 - TORRADOE MARATA/INDUSTRIAR7.000 R$ 9,03 R$ 243.810,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:15:54 MoIDO ALIMENTICIAS
LTDA MARATA
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - CAFE EM PO CAFEDIMINAS 27.000 RS 7,50 R$ 202.500,00 Sim -
CHAGAS 61 10:13:19 TORRADO E
BATISTA DA MOIDO
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagio 3 Fazendas 27.000 RS 7.56 R$ 204.120,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:13:23 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - CAFE PURO CAFE PURO 27.000 RS 7.56 R$ 204.120,00 Sim -
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGCA  26.585.748/0001- 24/11/2022 - 250G Campestre / Café  27.000 RS 7,56 R$ 204.120,00 Nao -—
12 22:47:09 Campestre
Industria
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - CAFE EM PO MARATA 27.000 RS 8,50 R$ 229.500,00 Sim -
LIMA 00 08:48:44
LOTE 0001 - ITEM 0007a - CAFE EM PO TORRADO E MOIDO, EMBALADO A VACUO, PACOTE DE 250 GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricanta Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Regional
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M AR SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - CAFE EM PO BOM DIA 3.000 R$ 7,55 R$ 22.650,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:36:03 TORRADO E

MOIDO
C R DE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - PUROQO PURO 3.000 RS 5,99 R$ 17.970,00 Sim Néao
DISTRIBUIDORA 85 16:24:44
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - MARATA MARATA 3.000 RS 5,99 RS 17.970.00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:33:44
COMERCIAL 28.754.772/0001- 25/11/2022 - PCT BOM DIA/CAFE 3.000 RS 5,99 R5 17.970,00 Sim Néao
GLOBAL 38 09;58:26 BOM DIA LTDA
W DE S SILVA 48.114,738/0001- 22/11/2022 -  CAFE EM PO SANTA CLARA 3.000 RS 7,54 R$ 22.620,00 Sim Néo

06 11:14:39 TORRADO E

MOIDO
IRARA 27.989.840/0001- 22/11/2022 - CAFE EM PO CAFE PURO 3.000 R$ 7,56 R$ 22.680,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:49:48 TORRADO E
E SERVICOS MOIDO.
EIRELI
J L SARAIVA 2B.634.060/0001- 22/11/2022 - CAFE EM PO MARATA 3.000 R§ 7,55 R$ 22.650,00 Sim Néo
EIRELI 85 14:20:42 TORRADO E

MOIDO,

EMBALADO AV
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - PURO PURO 3.000 R$ 5,99 R$ 17.970,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 09:56:43
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - CAFE EM PO CAFEDIMINAS 3.000 R$ 7,50 R$22.500,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:12:54 TORRADO E
BATISTA DA MOIDO,
SILVA JUNIOR EMBALADO AV
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentacéo 3 Fazendas 3.000 RS 7,56 R$ 22.680,00 Sim Néao
DISTRIBUIDORA 64 11:13:47 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - CAFE PURO CAFE PURO 3.000 RS 7,56 RS 22.680,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - CAFE EM PO MARATA 3.000 RS 8,50 RS 25.500,00 Sim Nao
LIMA 00 08:49:11
LOTE 0001 - ITEM 0008 - MACARRAO ESPAGUETE, PACOTE DE 500 GR
Fornecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

M A R SANTOS 42.034.484/0001- 18/11/2022 - MACARRAO PURISSIMA 27.000 R$ 5,22 R$ 140.840,00 Sim =
FERREIRA EIRELI 75 10:36:41 ESPAGUETE,

PACOTE DE 500

GR
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - BOM SABOR BOM SABOR 27.000 R$5.23 R$ 141.210,00 Sim =
DISTRIBUIDORA 85 16:25:20
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 27.000 RS 5,23 R$ 141.210.00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:34:25
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT BRANDINI/. 27.000 RS 5.23 R$ 141.210,00 Sim -
GLOBAL 38 10:00:21 Macédo S.A
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 -  MACARRAO ADRIA 27.000 RS 5,21 R$ 140.670,00 Sim -

06 11:15:03 ESPAGUETE,

PACOTE DE 500

GR
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - MACARRAO RICOSA 27.000 R$ 5,23 R$ 141.210,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:50:22 ESPAGUETE,
E SERVICOS PACOTE DE 500
EIRELI GR
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - MACARRAQ PURISSIMA 27.000 R§ 522 R$ 140.840,00 Sim -
EIRELI 85 14:21:14 ESPAGUETE,

PACOTE DE 500

GR
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 25/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 27.000 RS 5,23 R$ 141.210,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 09:57:.27
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - ESPAGUETE ARAGUAIAJEMEGE 27.000 R§ 3,72 R$ 100.440,00 Nio -
DISTRIBUIDORA 29 17:16:19 ALIMENTOS
LTDA
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - MACARRAQ TIO BETO 27.000 RS 5,20 R$ 140.400,00 Sim -
CHAGAS 61 10:16:09 ESPAGUETE,
BATISTA DA PACQTE DE 500
SILVA JUNIOR GR
MARGHESS 20.628,085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagéo D'oura 27.000 R§ 5,23 R$141.210,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:14:10 Humana
E SERVICOS
LTDA
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PLENUS 40,369.479/0001- 24/11/2022 -  BRANDINI BRANDINI 27.000 R$ 523 R$ 141.210,00~
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGA  26,595.749/0001- 24/11/2022 - 500G Purissima / L F 27.000 RS 523 R$ 141,210,00 Nao -
12 22:47:40 Comercial de
Produtes
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - MACARRAQ POTI 27.000 RS 4,50 R$ 121.500,00 Sim -
LIMA 00 08:49:35 ESPAGUETE
LOTE 0001 - ITEM 0008a - MACARRAQ ESPAGUETE, PACOTE DE 500 GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modalo Marca/ Fabricanta Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Reglonal
M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - MACARRAO PURISSIMA 3.000 RS 5,22 R$ 15.660,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:37:05 ESPAGUETE,
PACOTE DE 500
GR
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - BOM SABOR BOM SABOR 3.000 RS 3.87 R$ 11.610,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 16:26:23
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/1172022 - SUPRADELY SUPRADELY 3.000 RS 3,87 RS 11.610,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:34:54
COMERCIAL 28.754.772/0001- 25/11/2022 - PCT BRANDINI. 3.000 R$ 3,87 R$ 11.610,00 Sim Nao
GLOBAL 38 10:00:18 Macédo S.A
W DE S SILVA 48,114,738/0001- 22/11/2022 - MACARRAO ADRIA 3.000 RS 5,21 R$ 15.630,00 Sim Nao
06 11:15:29 ESPAGUETE,
PACOTE DE 500
GR
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - MACARRAO RICOSA 3.000 RS 5,23 RS 16.690,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:50:41 ESPAGUETE,
E SERVICOS PACOTE DE 500
EIRELI GR
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - MACARRAO PURISSIMA 3.000 R$ 5,22 R$ 15.660,00 Sim Nio
EIRELI 85 14:21:31 ESPAGUETE,
PACOTE DE 500
GR
JFMOLIVEIRA  17.002.370/0001- 22/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 3.000 RS 3,87 R$ 11.610,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 14:59:05
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494,673/0001- 24/11/2022 -  MACARRAQ TIO BETO 3.000 R$ 5,20 R$ 15.600,00 Sim Néo
CHAGAS 61 10:16:56 ESPAGUETE,
BATISTA DA PACOTE DE 500
SILVA JUNIOR GR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagéo D'oura 3.000 R$ 5,23 R$ 15.690,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:16:07 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 -  BRANDINI BRANDINI 3.000 R$5.23 RS 15.690,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - MACARRAO POTI 3.000 RS 4,50 R$ 13.500,00 Sim Nao
LIMA 00 08:49:54 ESPAGUETE
LOTE 0001 - ITEM 0008 - ACHOCOLATADO EM PO. PACOTE DE 400 GR
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
M AR SANTOS 42.034,484/0001- 18/11/2022 - ACHOCOLATADO MARATA 13.500 RS 6,23 RS 84.105,00 Sim —
FERREIRA EIRELI 75 10:37:36 EM PO, PACOTE
DE 400 GR
C R DE OLIVEIRA 38,056.561/0001- 21/11/2022 - MARATA MARATA 13.500 RS 6,24 RS 84.240,00 Sim -
DISTRIBUIDORA  B5 16:26:58
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 211172022 - CHOCOLATO CHOCOLATO 13.500 RS 6,24 R$ 84.240,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:35:31
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT APTUAPTI 13.500 RS 6,24 RS 84.240,00 Sim -
GLOBAL 38 09:51:56 ALIMENTOS
LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADO ITALAC 13.500 RS 6,22 RS 83.970,00 Sim -
06 11:16:37 EM PO
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADO ITALAC 13.500 RS 6,24 R$ 84.240.00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 12:51:12 EM PO, PACOTE
E SERVICOS DE 400 GR
EIRELI
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  ACHOCOLATADO MARATA 13,500 R$ 6,22 R$ 83.970,00 Sim -
EIRELI 85 14:21:57 EM PO, PACOTE
DE 400 GR
JFMOLIVEIRA  17.002,370/0001- 22/11/2022 - MARATA MARATA 13.500 RS 6,24 R$ 84,240,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 14:59:47
EIRELI
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PROC 120
FLS. 4%
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - EMPO ENJOY/SUSTENTARE.500 R$ 571 ﬁa 77.085,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:16:44 PROD. R |- SO R S ——
LTDA ALIMENTICIOS i
LTDA
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - ACHOCOLATADO APTI 13.500 RS 6,20 RS 83.700,00 Sim -
CHAGAS 61 10:17:22 EM PO, PACOTE
BATISTA DA DE 400 GR
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Nutri Chef 13.500 RS 6,24 RS 84.240,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:16:31 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.360.479/0001- 24/11/2022 - MARATA MARATA 13.500 R$ 6,24 RS 84.240,00 Sim -
DISTRIBUICAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGA  26.595.749/0001- 24/11/2022 - 400G Italac / Goiasminas 13.500 R§ 6,24 RS 84.240,00 Nao ans
12 22:48.07 Industria de Laticin
L RDE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - ACHOCOLATADO MARATA 13.500 R$ 7,35 RS 99.225.00 Sim -
LIMA 00 08:50:58 EM PO
LOTE 0001 - ITEM 0009a - ACHOCOLATADO EM PO, PACOTE DE 400 GR
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
M AR SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - ACHOCOLATADO MARATA 1.500 R$ 6,23 R$9.345,00 Sim Nio
FERREIRA EIRELI 75 10:38:01 EM PO, PACOTE
DE 400 GR
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - MARATA MARATA 1.500 RS 7.35 RS 11.025,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 18:27: 1
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - CHOCOLATO CHOCOLATQ 1.500 R§735 R$ 11.025,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:35:56
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT APTIAPTI 1.500 R$ 6,24 R$9.360,00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:52:00 ALIMENTOS
LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADO ITALAC 1.500 RS 6.22 R$9.330,00 Sim Nio
11:17:08 EM PO, PACOTE
DE 400 GR
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADO ITALAC 1,500 RS 6,24 R$9.360,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 12:51:27 EM PO, PACOTE
E SERVICOS DE 400 GR
EIRELI
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - ACHOCOLATADO MARATA 1.500 R$ 6,22 R$9.330,00 Sim Nao
EIRELI 85 14:22:19 EM PO, PACOTE
DE 400 GR
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - MARATA MARATA 1.500 RS 7,35 R$ 11.025,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 15:00:07
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - ACHOCOLATADO APTI 1.500 RS 6,20 R$9.300,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:18:13 EM PO, PACOTE
BATISTA DA DE 400 GR
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagio Nutri Chef 1.500 RS 6,24 R$9.360,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 84 11:16:55 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - MARATA MARATA 1.500 RS 6.24 R$9.360,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIREL!
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - ACHOCOLATADO MARATA 1.500 R§ 7,35 R$ 1102500 Sim Nao
LIMA 00 08:51:19 EM PO
LOTE 0001 - ITEM 0010 - BISCOITO CREAM-CRAKER, PACOTE DE 400GR.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Reglonal
M AR SANTOS 42.034.494/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO TRIGOLINO 27.000 RS 4,87 R$ 131.480,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 15:02:07 CREAM-CRAKER,
PACOTE DE
400GR.
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 27.000 R$ 4,88 R$ 131.760,00 Sim =
DISTRIBUIDORA 85 16:28:28
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 27.000 RS 4,88 R$ 131.760,00 Sim —
MATOS EIRELI 67 17:36:24
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT VITARELLA/M. 27.000 RS 4,88 R$ 131.760,00 Sim -
GLOBAL 38 09:57:07 DIAS BRANCO
SA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - BISCOITO KIKOS 27.000 RS 4,86 R$ 131.220,00 Sim -
06 17:12:289 CREAM-CRAKER o
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PROC.

PLS. e

IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - BISCOITO VITARELLA 27.000 RS 4,88 RS 131]&?@0 Sim
DISTRIBUIDORA 01 12:51:51 CREAM-CRAKER, m=z £
E SERVICOS PACOTE DE
EIRELI 400GR.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - BISCOITO TRIGOLINO 27.000 RS 4,87 R$ 131.480,00 Sim —
EIRELI 14:36:38 CREAM-CRAKER,

PACOTE DE

400GR.
JF M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 27.000 RS 4,88 R$ 131.760,00 Sim -—
DISTRIBUIDORA 60 15:03:16
EIRELI
SP COMERCIAL E  08.728.961/0001- 23/11/2022 - CREAM 3 DE MAIC/IND. 27.000 RS 5,01 RS 135.270,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 28 17:17:23 CRACKER ALIMENTICIA 3
LTDA DE MAIO S/A
FRANCISCO DAS  11.484.673/0001- 24/11/2022 - BISCOITO POTY 27.000 R$ 4,85 R$ 130.950,00 Sim —
CHAGAS 61 10:18:29 CREAM-CRAKER,
BATISTA DA PACOTE DE
SILVA JUNIOR 400GR.
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Kikos 27.000 R$ 4,88 R$ 131.760,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:17:26 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - KIKOS KIKOS 27.000 R$ 4,88 R$ 131.760,00 Sim -
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
LAMENDONGCA  26.595.749/0001- 24/11/2022 - 400G Poty / Poty 27.000 R$ 4,88 R$ 131.760,00 Niao -

12 22:48:43 Industria €
Alimentos
L RDE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - BISCOITO 3 DEMAIO 27.000 R$ 7,58 R$ 204.660,00 Sim -
LIMA 00 08:51:57 CREAM-CRAKER
LOTE 0001 - ITEM 0010a - BISCOITO CREAM-CRAKER, PACOTE DE 400GR.
Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO TRIGOLINO 3.000 RS 4,87 R$ 14.610,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 15:02:19 CREAM-CRAKER,

PACOTE DE

400GR.
C RDE OLIVEIRA  38.056.561/0001- 21/11/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 3.000 R$ 7,58 R$22.740,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 17:16:28
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 3.000 RS 7,58 R$ 22.740,00 Sim Naa
MATOS EIRELI 67 17:36:48
COMERCIAL 28.754,772/0001- 22/11/2022 - PCT VITARELLA/M. 3.000 RS 4,88 RS 14.640,00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:57:45 DIAS BRANCO

SA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - BISCOITO KIKOS 3.000 RS 4,86 R$ 14.580,00 Sim Nao
06 17:12:39 CREAM-CRAKER,

PACOTE DE

400GR.
IRARA 27.969.940/0001- 22/11/2022 - BISCOITO VITARELLA 3.000 R§ 4,88 R$ 14.640,00 Sim Nao
DISTRIBUIDCRA 01 12:52:06 CREAM-CRAKER,
E SERVICOS PACOTE DE
EIRELI 400GR.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - BISCOITO TRIGOLINO 3.000 RS 4,87 RS 14.610,00 Sim Nao
EIRELI 14:36:51 CREAM-CRAKER,

PACOTE DE

400GR.
J F M OLIVEIRA 17.002,370/0001- 22/11/2022 -  TRIGOLINO TRIGOLINO 3.000 R$ 7,58 R$ 22.740,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 15:03:48
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - BISCOITO POTY 3.000 RS 4,85 RS 14.550,00 Sim Nao
CHAGAS 1 10:18:58 CREAM-CRAKER,
BATISTA DA PACOTE DE
SILVA JUNIOR 400GR.
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Kikos 3.000 RS 4,88 RS 14.640.00 Sim Nao
DISTRIBUIDCRA 64 11:17:54 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - KIKOS KIKOS 3.000 R$ 4,88 RS 14.640,00 Sim Nao
DISTRIBUICAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L RDE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - BISCOITO 3 DE MAIO 3.000 RS 7.58 R$ 22.740,00 Sim Nao
LIMA 00 08:52:24 CREAM-CRAKER
LOTE 0001 - ITEM 0011 - BISCOITO, APRESENTAGAO REDONDO, CLASSIFICAGAO DOCE, CARACTERISTIVAS
ADICIONAIS SEM RECHEIO, TIPO MARIA. PACOTE COM 400 GR
Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/

123/20068 Regional
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MARSANTOS  42.034.484/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO, TRIGOLINO 27.000 RS 6,15 RS 139.050.(5!U%m---m‘..»=._;..._
FERREIRA EIRELI 75 17:47:42 APRESENTAGAO

REDONDO
CRDEOLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - TRIGOLINO TRIGOLINO 27.000 RS 5,16 R$ 139.320,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 85 17:17:03
EIRELI
J DO E SANTO 04.272,216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 27.000 R$ 5,16 RS 139.320,00 Sim -
MATOS EIRELI 67 17:37:17
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022- PCT VITARELLAM. 27.000 R$ 5,16 R$ 139.320,00 Sim -
GLOBAL 38 09:57:26 DIAS BRANCO

SA
W DE S SILVA 48.114,738/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO, KIKOS 27.000 RS 5,14 R$ 138.780,00 Sim -
06 17:12:47 APRESENTAGAD

REDONDO
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO, TRIGOLINO 27.000 R$ 5,15 R$ 139.050,00 Sim -
EIRELI 85 14:37:01 APRESENTAGAO

REDONDO,

CLASSIFI
JFMOLIVEIRA  17.002.370/0001- 22/11/2022 -  SUPRADELY SUPRADELY 27.000 RS 5,16 R$ 139.320,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 60 15:04:33
EIRELI
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO, FORTALEZA 27.000 RS 5,16 R$ 139.320.00 Sim -
DISTRIBUIDORA 01 15:37:53 APRESENTAGAO
E SERVICOS REDONDO.
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - MARIA 3DE MAIO/IND.  27.000 RS 6,04 R$ 136.080,00 Nao -
DISTRIBUIDORA  2¢ 17:17:48 ALIMENTICIA 3
LTDA DE MAIO S/A
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 -  BISCOITO, POTY 27.000 RS 4,99 R$ 134.730,00 Sim -
CHAGAS 61 10:18:46 APRESENTAGAO
BATISTA DA REDONDO.,
SILVA JUNIOR CLASSIFI
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagdo Kikos 27.000 RS 5,16 R$ 139.320,00 Sim =
DISTRIBUIDORA 84 11:19:01 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - KIKOS KIKOS 27.000 RS 5,16 R$ 139.320,00 Sim —
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGA  26.595.749/0001- 24/11/2022 - 400G Poty / Poty 27.000 RS 5,16 R$ 139.320,00 Nio -

12 22:49:11 Industria E
Alimentos

L R DE MELO 27.886.393/0001- 25/11/2022 - TIPO MARIA 3 DE MAIO 27.000 RS 7,58 R$ 204.660,00 Sim -
LIMA 00 08:53:03

LOTE 0001 - ITEM 0011a - BISCOITO, APRESENTAGAO REDONDO, CLASSIFICAGAO DOCE, CARACTERISTIVAS
ADICIONAIS SEM RECHEIO, TIPO MARIA. PACOTE COM 400 GR

Fornecador CNPJ/CPF Data Modalo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2008 Reglonal

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO, TRIGOLINO 3.000 R$ 5,15 R$ 15.450,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 17:47:52 APRESENTAGAO

REDONDO
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 -  TRIGOLINO TRIGOLINO 3.000 RS 5,68 RS 17.040,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 17:17:38
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 3.000 RS 5,68 R$ 17.040,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:37:43
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - PCT VITARELLA/M. 3.000 RS 5,16 RS 15.480,00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:57:16 DIAS BRANCO

SA
W DE S SILVA 48.114,738/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO, KIKOS 3.000 RS 5,14 R$ 15.420,00 Sim Nag
08 17:12:56 APRESENTAGAO

REDONDO
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO, TRIGOLINO 3.000 R$ 5,15 R$ 15.450,00 Sim Nao
EIRELI 85 14:37:11 APRESENTAGAO

REDONDO,

CLASSIFI
JFMOLIVEIRA  17.002.370/0001- 22/11/2022 - SUPRADELY SUPRADELY 3.000 RS 6,68 RS 17.040,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 15:04:58
EIRELI
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 -  BISCOITO, FORTALEZA 3.000 RS 5,16 R$ 15.480,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 15:38:12 APRESENTAGAO
E SERVICOS REDONDO.
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 -  BISCOITO, POTY 3.000 RS 4,99 RS 14.970,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:19:33 APRESENTAGAO
BATISTA DA REDONDO
SILVA JUNIOR
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MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 - Alimentagio Kikos 3.000 R$ 5,16 R$ 15.480,00 Sm Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:19:24 Humana

E SERVICOS

LTDA

PLENUS 40.369.478/0001- 24/11/2022 - KIKOS KIKOS 3.000 R§ 5,16 R$ 15.480,00 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38

COMERCIO

EIRELI

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - TIPO MARIA 3 DE MAIO 3.000 RS 7,58 R$ 22.740,00 Sim Nao
LIMA 00 08:53:26

LOTE 0001 - ITEM 0012 - SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE: LATA DE 125G (PESO DRENADO), SEM AMASSO,
VAZAMENTO E FERRUGEM, QUE CONTENHAM DATA DE FABRICAGCAO E VALIDADE

Formecedor CNPJ/CPF Data Modalo Marca/ Fabricants Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - SARDINHA AO PESCADOR 40.500 RS 4,97 R$ 201.28500 Sim —
FERREIRA EIRELI 75 10:41:40 MOLHO DE

TOMATE
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - PESCADOR PESCADOR 40.500 RS 4,98 R$ 201.690,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 85 17:18:17
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - 88 88 40.500 RS 4,98 R$ 201.690,00 Sim —
MATOS EIRELI 67 17:38:11
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - UND 88/GDC 40.500 R$ 4,98 R$ 201.680,00 Sim -
GLOBAL 38 09:52:21 ALIMENTOS S.A
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AO 88 40.500 RS 4,96 R$ 200.880,00 Sim —_

06 11:22:25 MOLHO DE

TOMATE
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AO 88 40.500 RS 4,97 R$201.285,00 Sim -
EIRELI 85 14:33:1 MOLHO DE

TOMATE: LATA

DE 125
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AO PESCADOR 40.500 RS 4,98 R$ 201.690,00 Sim —_
DISTRIBUIDORA 01 15:39:33 MOLHO DE
E SERVICOS TOMATE.
EIRELI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - PESCADOR PESCADOR 40.500 RS 4,98 R$ 201.690,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 60 16:26:14
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - AO MOLHO DE PALMEIRA/COSTA 40.500 RS 6,55 R$ 265.275,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:18:18 TOMATE MARINE IND E
LTDA COME DE PROD
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - SARDINHA AO NAUTIQUE 40.500 RS 4,95 R$ 200.475,00 Sim -
CHAGAS 61 10:20:30 MOLHO DE
BATISTA DA TOMATE: LATA
SILVA JUNICR DE 125
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagio Robinson Crusce  40.500 RS 4,98 R$ 201.690,00 Sim -—
DISTRIBUIDORA 64 11:19:48 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - ROBINSON ROBINSON 40.500 RS 4,98 R$ 201.690,00 Sim -
DISTRIBUICAOE 52 14:26:38 CRUSOE CRUSOE
COMERCIO
EIRELI
L AMENDONGA  26.595.749/0001- 24/11/2022 - 125G 88/ Gomes da 40.500 R$ 4,98 R$ 201.690,00 Nao —_

1 22:49:40 Costa

L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - SARDINHA AO PALMEIRA 40.500 RS 7.00 R$ 283.500,00 Sim -
LIMA 00 08:53:57 MOLHO DE

TOMATE

LOTE 0001 - ITEM 0012a - SARDINHA AD MOLHO DE TOMATE: LATA DE 125G (PESO DRENADO), SEM AMASSO,
VAZAMENTO E FERRUGEM, QUE CONTENHAM DATA DE FABRICACAO E VALIDADE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Reglonal

M AR SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 -  SARDINHA AO PESCADOR 4.500 RS 4,97 R$ 22.365,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:42:14 MOLHO DE

TOMATE:
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - PESCADOR PESCADOR 4.500 RS 4,89 RS 22.005,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 17:19:00
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - B8 88 4.500 RS 4,89 R$ 22.005,00 Sim Nao
MATOS EIRELI 67 17:38:39
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - UND 88/GDC 4.500 R§ 4,98 R$ 22.410,00 Sim Nao
GLOBAL 38 09:52:28 ALIMENTOS S.A
W DE S SILVA 48,114,738/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AO 88 4.500 RS 4,96 R$ 22.320,00 Sim Nao

06 11:27:55 MOLHO DE
TOMATE

- portal de A autenticidade do documenlo pode ser verificada no site hitps:/ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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U et

J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AO 88 4.500 RS 4,97 R$ 22.365,00 Sim Nao
EIRELI 85 14:33:39 MOLHO DE

TOMATE: LATA

DE 125
IRARA 27.989.840/0001- 22/11/2022 - SARDINHA AQ PESCADOR 4.500 RS 4,98 R$ 22.410,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 15:39:49 MOLHO DE
E SERVICOS TOMATE.
EIRELI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - PESCADOR PESCADOR 4.500 RS 4,89 R$ 22.005,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA B0 16:26:48
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - SARDINHA AO NAUTIQUE 4.500 R$ 4,95 R$ 22.275,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:20:42 MOLHO DE
BATISTA DA TOMATE: LATA
SILVA JUNIOR DE 125
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimentagao Rabinson Crusee  4.500 RS 4,98 R$ 22.410,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:20:12 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - ROBINSON ROBINSON 4.500 RS§ 4,98 R$ 22.410,00 Sim Néao
DISTRIBUICAQE 52 14:26:38 CRUSOE CRUSOE
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - SARDINHA AQO PALMEIRA 4.500 RS§ 7,00 RS 31.500,00 Sim Nao
LIMA 00 08:54:20 MOLHO DE

TOMATE
LOTE 0001 - ITEM 0013 - OLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE S00ML.
Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/

123/2006 Reglonal

M A R SANTOS 42.034.484/0001- 18/11/2022 - OLEO DE S0JA, VIVALE 13.500 RS 10,02 R$ 135.270,00 Sim -
FERREIRA EIRELI 75 10:42:39 EMBALAGEM DE

900ML.
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - ABC ABC 13.500 R$ 10,03 R$ 135.405,00 Sim —
DISTRIBUIDORA 85 17:20:20
EIRELI
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - CONCORDIA CONCORDIA 13.500 R$ 10,03 R$ 135.405,00 Sim —_—
MATOS EIRELI 87 17:39:10
COMERCIAL 28.754,772/0001- 22/11/2022 - FR ABC/ADM do 13.500 RS 10,03 R$ 135.405,00 Sim -
GLOBAL 38 10:00:51 Brasil LTDA
W DE S SILVA 48,114,738/0001- 22/11/2022 - OLEO DE SOJA, ABC 13.500 RS 10,01 R$ 135.135,00 Sim -

11:23:37 EMBALAGEM DE

900ML.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - OLEO DE SOJA, CONCORDIA 13.500 RS 10,02 R$ 135.270,00 Sim -
EIRELI 85 14:25:29 EMBALAGEM DE

900ML
IRARA 27.989.840/0001- 22/11/2022 - OLEO DE SOJA, CONCORDIA 13.500 RS 10.03 R$ 135.405,00 Sim —_
DISTRIBUIDORA 01 15:38:33 EMBALAGEM DE
E SERVICOS 900ML.
EIRELI
J F M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - CONCORDIA CONCORDIA 13.500 RS 10,03 R$ 135.405,00 Sim —_
DISTRIBUIDORA 60 16:27:10
EIRELI
SP COMERCIAL E 08.728.961/0001- 23/11/2022 - DE SOJA SOYA/BUNGE 13.500 RS 10,10 R$ 136.350,00 Nao -
DISTRIBUIDORA 29 17:18:46 ALIMENTOS S.A
LTDA
FRANCISCO DAS  11.484.673/0001- 24/11/2022 - OLEO DE SOJA, CONCORDIA 13.500 R$ 9,99 R$ 134.865,00 Sim -
CHAGAS 1 10:21:01 EMBALAGEM DE
BATISTA DA S00ML.
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 -  Alimenlagio Concoordia 13.500 R$ 10,03 R$ 135.405,00 Sim -
DISTRIBUIDORA 64 11:20:34 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - ABC ABC 13.500 RS$ 10,03 R$ 13540500 Sim -
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L A MENDONGA 26.595.749/0001- 24/11/2022 - 900ML Sinha / Sinha 13.500 R$ 10,03 R$ 135.405,00 Nao -

12 22:50:08 Alimentos
L R DE MELO 27.686.393/0001- 25/11/2022 - OLEO DE SOJA SINHA 13.500 RS 14,00 R$ 189,000,060 Sim -
LIMA 00 08:54:43
LOTE 0001 - ITEM 0013a - OLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE S00ML.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/
123/2006  Reglonal

M A R SANTOS 42.034.494/0001- 18/11/2022 - OLEO DE SOJA, VIVALE 1.500 RS 10,02 RS 15.030,00 Sim Nao
FERREIRA EIRELI 75 10:43:00 EMBALAGEM DE

portal de
- COMPRAS

S00ML.
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CPL ATRZIDELA UG vil

PROC 0’

H‘s' }} -

Rl!g st _,,‘f____-_g_;;f_..__,____‘/,
C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001- 21/11/2022 - ABC ABC 1.500 RS 10,00 RS 15.000,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 85 17:20:50
EIREL!I
J DO E SANTO 04.272.216/0001- 21/11/2022 - CONCORDIA CONCORDIA 1.500 R$ 10,00 RS 15.000,00 Sim Nao
MATOS EIREL! B7 17:39:40
COMERCIAL 28.754.772/0001- 22/11/2022 - FR ABC/ADM do 1.500 RS 10.03 R$ 15.045,00 Sim Nao
GLOBAL 38 10:00:57 Brasil LTDA
W DE S SILVA 48.114.738/0001- 22/11/2022 - OLEO DE SOJA, ABC 1.500 RS 10,01 R$ 15.015,00 Sim Naa
06 11:24:03 EMBALAGEM DE
SOOML.
J L SARAIVA 28.634.060/0001- 22/11/2022 - OLEOQ DE SOJA, CONCORDIA 1.500 R$ 10,02 R$ 15.030,.00 Sim Nio
EIRELI 85 14:25:39 EMBALAGEM DE
S00ML
IRARA 27.989.940/0001- 22/11/2022 - OLEO DE SOJA, CONCORDIA 1.500 R$ 10,03 R$ 15.045,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 01 15:38:51 EMBALAGEM DE
E SERVICOS S00ML.
EIRELI
JF M OLIVEIRA 17.002.370/0001- 22/11/2022 - CONCORDIA CONCORDIA 1.500 RS 10,00 R$ 15.000,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 60 16:27:28
EIRELI
FRANCISCO DAS  11.494.673/0001- 24/11/2022 - OLEO DE SOJA, CONCORDIA 1.500 R$ 9,99 R$ 14.985,00 Sim Nao
CHAGAS 61 10:21:17 EMBALAGEM DE
BATISTA DA S00ML.
SILVA JUNIOR
MARGHESS 20.628.085/0001- 24/11/2022 - Alimentagdo Concodrdia 1.500 RS 10,03 RS 15.045,00 Sim Nao
DISTRIBUIDORA 64 11:21:08 Humana
E SERVICOS
LTDA
PLENUS 40.369.479/0001- 24/11/2022 - ABC ABC 1.500 RS$ 10,03 RS 15.04500 Sim Nao
DISTRIBUIGAOE 52 14:26:38
COMERCIO
EIRELI
L R DE MELO 27.986.393/0001- 25/11/2022 - OLEO DE SOJA SINHA 1.500 RS 14,00 R$ 21.000,00 Sim Nao
LIMA 00 08:55:02
Validade das Propostas
Formecedar CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 08.728.961/0001-29 90 dias
L AMENDONCA 26.595.749/0001-12 90 dias
IRARA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI 27,989.940/0001-01 90 dias
J DO E SANTO MATOS EIRELI 04.272.216/0001-67 90 dias
J L SARAIVA EIRELI 28.634.060/0001-85 90 dias
J F M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI 17.002.370/0001-60 a0 dias
L R DE MELOLIMA 27.986.393/0001-00 80 dias
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR 11.494 673/0001-61 120 dias
C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI 38.056.561/0001-85 90 dias
PLENUS DISTRIBUIGAQ E COMERCIO EIRELI 40.369.479/0001-52 90 dias
M A R SANTOS FERREIRA EIRELI 42.034.494/0001-75 80 dias
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 20.628.085/0001-64 90 dias
COMERCIAL GLOBAL 28.754.772/0001-38 90 dias
W DE S SILVA 48.114.738/0001-06 90 dias
Lances Enviados
0001 - Cesta Basica
Data Valor CNPJ Situaglio
211112022 - 17:20:20 2.081.295,00 (proposta) 38.056.561/0001-85 - C R DE Valido
OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI
21/11/2022 - 17:39:10 2.081.295,00 (proposta) 04.272.216/0001-67 - J DO E SANTO Valido
MATOS EIRELI
22/11/2022 - 14:37:01 2.077.380,00 (proposta) 28.634.060/0001-85 - J L SARAIVA Cancelado
EIRELI
22/11/2022 - 15:39:33 2.079.945,00 (proposta)  27.989.940/0001-01 - IRARA Cancelado
DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
22/11/2022 - 17:12:47 2.074.545,00 (proposta) 48.114.738/0001-06 - W DE S SILVA Vaélido
22/11/2022 - 17:47:42 2.077.920,00 (propasta) 42.034.494/0001-75-M AR SANTOS Cancelado

FERREIRA EIRELI

23/11/2022 - 17:18:47 2.044,575,00 (proposta) 08.728.961/0001-29 - SP COMERCIAL  Valido
E DISTRIBUIDORA LTDA

- portal de A autenticidade do documento pade ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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24/11/2022 - 09:58:36

24/11/2022 - 10:21:01

24/11/2022 - 11:20:34
24/11/2022 - 14:26:38

24/11/2022 - 23:40:53
25/11/2022 - 08:54:43

25/11/2022 - 09:57:27

25/11/2022 - 10:09:55

25/11/2022 - 10:12:02